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Meno mokykla atlyginimams pritrūko pinigų
Anykščių meno mokykla pritrūko 30 tūkstančių eurų  pe-

dagogų atlyginimams. Mokykla net ėmė svarstyti nebepri-
imti dalies mokinių, kadangi nebėra finansinių išteklių. 

Apie tai Anykščių rajono tarybos narius kovo mėnesio 
pabaigoje vykusiuose komitetų posėdžiuose informavo 
Anykščių meno mokyklos direktorė Kristina Vičinienė.

Anykščių rajono meras Kęstu-
tis Tubis Anykščių rajono tarybos 
posėdyje sakė, kad mokykla dėl 
susidariusios sunkios finansinės 
būklės į jį nesikreipė.

Tačiau Anykščių meno moky-
klos direktorė Kristina Vičinienė 
kalbėjo, kad žodžiu apie tai savi-
valdybės vadovai informuoti ir su 
meru K. Tubiu sutarta, kad gavus 
mokyklos raštišką informaciją, 
liepos mėnesį bus perskirstytos 
biudžeto lėšos.

K. Vičinienė sakė, kad nežinan-
ti, kokiu pretekstu mokykla iš sa-
vivaldybės negavo dalies lėšų.

Anykščių rajono tarybos narė, 
liberalė Irma Smalskienė posė-

dyje sakė girdėjusi, kad sudėtingą 
šios mokyklos finansinę būklę 
būtų galima išspręsti sumažinus 
personalo etatus. Tokį pasiūlymą 
komitetų posėdžiuose esą išsakė 
savivaldybės Švietimo skyriaus 
vedėja Nijolė Pranckevičienė.

Švietimo skyriaus vedėja N. 
Pranckevičienė kalbėjo, kad tik 
išsakiusi, kokius pasvarstymus 
turi skyrius: „Švietimo skyrius 
šitą situaciją žino, nes direktorė 
informavo apie tai, ir mes svars-
tom visas galimybes. Ir, kaip vie-
ną iš kritinių galimybių, taip, sa-
kiau, kad iš pusantro pavaduotojo 
etato gali likti vienas etatas“.

Savivaldybės administracijos 

direktorei Jurgitaii Banienei pa-
sirodė labai keistas K. Vičinienės 
pareiškimas, jog mokykla nežino, 
dėl ko iš savivaldybės negavusi 
dalies lėšų: „Man atrodo, kad kai 
buvo biudžeto svarstymai, labai 
aiškiai buvo išdiskutuota, ką, 
kiek ir už ką skiriamos lėšos“, – 
kalbėjo J. Banienė.

Administracijos direktorė J. Ba-
nienė sakė tik dabar išgirdusi apie 
21 vaikų eilę, kuri negali patekti į 
Anykščių meno mokyklą dėl lėšų 
trūkumo: „Tai labai smagu, kad 
yra tiek norinčių, bet neformalus 
ugdymas yra neprivalomas.“

Pasak J. Banienės, diskusijos bus 
galimos tik tada, kai savivaldybė 
gaus raštą iš Anykščių meno mo-
kyklos su visais paskaičiavimais: 
„Dabar mes kalbame apie nieką.“

Pernai Anykščių meno moky-
kloje mokėsi 301 mokinys: 170 
muzikos ir 131 dailės skyriuje.

Direktorė K. Vičinienė turi du 

pavaduotojus, mokykloje dirba 26 
pedagoginį darbą dirbantys, ir dar 
10 žmonių, kurių pareigos nesusi-
jusios su pedagoginiu darbu.

Darbuotojų atlyginimų vidurkis 
pernai buvo toks: vadovaujančių 
darbuotojų – 40 tūkst. 523 Eur, pe-
dagoginių darbuotojų – 21 tūkst. 
667 Eur, aptarnaujančio personalo 
– 14 tūkst. 460 Eur.

Anykščių meno mokyklos 
direktorė Kristina Vičinienė 
apie padėtį žodžiu informavo 
savivaldybės vadovus.

Robertas AleksiejūnAs
robertas.a@anyksta.lt

Tyrimas dėl 
kirtimų Šimonių 
girioje

Vilkų rekordas Skiemonyse sigita PiVORienĖ
sigita.p@anyksta.lt

Medžioklės žinovas Riman-
tas Pečkus teigė, jog vilkų yra 
daugiau, nei spėta sumedžioti.

Tvoros. Patvirtintame šių 
metų Anykščių seniūnijos vei-
klos plane numatyta suremon-
tuoti trijų kaimų kapinių tvoras. 
Šiemet ši seniūnija planuoja 
atlikti Peslių, Inkūnų bei Nau-
jonių kaimo kapinių tvoros re-
montą. Šiems darbams atlikti 
numatyta skirti 2 tūkst. eurų.

Remontas. Pagal sutartį su 
savivaldybės administraci-
ja už 12 tūkst. 100 eurų UAB 
„Anykščių komunalinis ūkis“ 
Anykščiuose, Ladigos gatvėje, 
atliks archyvų patalpų remonto 
darbus: numatoma keisti duris, 
šviestuvus, ant langų sumon-
tuoti grotas.

Planai. Paskelbtas Andrioniš-
kio seniūnijos veiklos planas. 
Šiemet numatyta Mikierių kaime 
pastatyti skelbimų lentą, perdažy-
ti Andrioniškio centre stovinčius 
šešius suoliukus, impregnuoti 
Šilagalių kapinių medinę tvorą, 
o Andrioniškio kapinėse pratęsti 
vandentiekio tinklus. Į seniūnijos 
pastatą bus įrengtas nuovaža ne-
įgaliesiems.

Kupolas. Anykščių Jono Bi-
liūno gimnazija pagal projektą 
„Tūkstantmečio mokyklos“ 
perka kupolą, kuriame bus 
įrengta lauko klasė. 

Keleiviai. Anykščių turizmo 
ir verslo informacijos centras 
skelbia, kad 2023 metais trau-
kinuku važiavo 5 tūkst. 597 as-
menys.

Lankytojai. Pramogų ir spor-
to centras „Kalita“ suskaičiavo 
praėjusių metų lankytojus. Ant 
Kalitos kalno slidinėjo 3 tūkst. 
981 slidininkas. Populiariausia 
pramoga buvo vasaros rogutės, 
jomis važinėjo 39 tūkst. 704 
lankytojai.

Medikų 
rinkimuose 
pirmauja Valdas 
Macijauskas

Savivaldybės 
įrengto kempin-
go patalpų nuo-
ma kairiajame 
Šventosios upės 
take kainavo 15 
eurų

Šį medžioklės sezoną daugiausia Lietuvoje – 19 vilkų -– sume-
džiota Anykščių rajone. Net 8 pilkius sumedžiojo skiemoniškiai. 

Iš viso Respublikoje šį vilkų 
medžioklės sezoną sumedžiota 
280 vilkų, o buvo leista  sume-
džioti 341. Dar 9 vilkus partrenkė 
automobiliai arba jie sumedžioti 
pagal išduotus specialius leidimus 
ne medžioklės sezono metu, ma-
žinant vilkų daromą gyvūnams.

„Vilkų tiek visoje Lietuvoje, tiek 
ir Anykščių rajone gyvena daug. 

Toks sumedžiotas kiekis parodo, 
kad jų populiacija didėja. Anykš-
tėnai šiais metais sumedžiojo 18 
vilkų, ir 1 buvo sumedžiotas ku-
piškėnų mūsų rajone. Daugiausia 
vilkų – jei neklystu, 8 – sumedžio-
jo Skiemonių medžiotojai, net ne-
turėdami didelio miškų masyvo. 
Tai būrelis, kuris tik galėdavo 
pasvajoti apie vilkus. Prie limito 

prisideda ir 2 „vasariniai“ vilkai, 
kuriuos taip pat sumedžiojo Skie-
monių medžiotojai ne medžioklės 
sezono laiku. Šį sezoną limitas 
buvo gerokai padidintas, palygin-
ti su ankstesniais metais – pernai 
buvo leista sumedžioti 282 vil-
kus“, – kalbėjo Anykščių skyriaus 
valdybos pirmininkas, medžioklės 
žinovas Rimantas Pečkus. 

Jis sakė, kad paskutiniais mėne-
siais vilkų buvo sumedžiota ma-
žiau, nes buvo nedaug sniego.

„Praėjusiais metais vilkai 
Anykščiuose žalos padarė mažiau 
– gal jie gamtoje daugiau maisto 
turėjo, gal ir ūkininkai labiau sau-
gojo gyvulius“, – sakė R. Pečkus.

Pagal patvirtintą Vilko apsaugos 
planą, Lietuvoje galėtų gyventi 32–
62 vilkų šeimos. Kiek mūsų rajone 
gyvena vilkų šeimų, medžioklės 
žinovas  pasakyti negali. 

„Visada buvo rodoma, kad di-
džiuosiuose miškų masyvuose 
gyvena trys-keturios vilkų šeimos. 

Dabar vilkai jau turėtų vesti jauni-
klius, jų atsiveda 5-6, iš jų užauga 
3-4“, – sakė R. Pečkus.

15 vilkų sumedžiojo Rokiškio 
rajono medžiotojai. Varėnos rajo-
ne  sumedžiota 11, Utenos – 10, 
Mažeikių rajone – 9 pilkiai.

Praėjusį sezoną Anykščių rajo-
ne buvo sumedžiota 11 vilkų,   už-
praeitą sezoną – 12 vilkų,  2020–
2021 metais – 9, o  2019–2020 
metais – 3 vilkai. 

kęstutis VAnAgAs/ Bns foto
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spektras

Temidės svarstyklės

Reaktoriai. Energetikos mi-
nisterijai pasiūlius galimybę atei-
tyje Lietuvoje vystyti mažos ga-
lios branduolinius reaktorius, jos 
vadovas sako, kad valstybė to-
kių elektrinių nestatytų. Dainius 
Kreivys sako, kad reali atominės 
energetikos pajėgumų plėtra atei-
tyje priklausys nuo technologijų 
kainos ir privataus verslo inici-
atyvos tokius pajėgumus kurti. 
Ministro teigimu, pagrindinis 
motyvas sprendžiant dėl moder-
nių branduolinių reaktorių Lie-
tuvoje pirmiausia bus teigiama 
įtaka elektros kainoms, jų stabi-
lumas.

Sergamumas. Praėjusią sa-
vaitę Lietuvoje toliau mažėjo 
sergamumas gripu ir korona-
virusu, tačiau daugiau žmonių 
serga peršalimo ligomis, pra-
nešė Nacionalinis visuomenės 
sveikatos centras (NVSC).
Bendras sergamumas šiomis 
ligomis praėjusią savaitę siekė 
1218,8 atvejo 100 tūkst. gyven-
tojų, ankstesnę savaitę jis siekė 
1240,4 atvejo 100 tūkst. gyven-
tojų. Mažiausias sergamumo 
rodiklis užregistruotas Pane-
vėžio apskrityje, didžiausias – 
Vilniaus apskrityje.

Kandidatės. Neparlamen-
tinės Lietuvos žaliųjų partijos 
kandidatų į Europos Parla-
mentą (EP) sąraše – 22 mote-
rys. Partijos pirmininkė Ieva 
Budraitė sako, kad tai pirma-
sis atvejis Lietuvos istorijoje, 
kai rinkimų sąrašas sudarytas 
vien iš kandidačių moterų. Pa-
sak I. Budraitės, nestandartiniu 
žingsniu partija siekia paskatin-
ti moterų dalyvavimą politikoje 
ir atkreipti dėmesį į neigiamas 
ekonomines bei socialines lyčių 
disbalanso, priimant politinius 
sprendimus, pasekmes.

Brigada. Į Vilnių kitą savai-
tę atvyksta pirmieji Lietuvai 
priskirtos Vokietijos brigados 
kariai. Kaip pranešė Krašto ap-
saugos ministerija (KAM), 45-
osios brigados „Lietuva“ štabo 
pirminę valdymo grupę sudarys 
daugiau nei 20 karių. Su jais 
kartu atvyksta ir Vokietijos 
sausumos pajėgų vadas Alfon-
sas Maisas. Pirmieji į Lietuvą 
atvykstantys kariai įsikurs Vil-
niuje ir bus atsakingi už briga-
dos perkėlimo į Lietuvą plana-
vimą bei karinei infrastruktūrai 
keliamų reikalavimų derinimą. 
Numatoma, kad iš viso į Lie-
tuvą persikels apie 5 tūkst. 
Vokietijos brigados karių ir ci-
vilių, dalis iš jų atvyks su savo 
šeimomis. Tarnybos vietos bus 
dvi – Rūdninkai ir Rukla, kariai 
su šeimomis gyvens Vilniuje ir 
Kaune, papildomai bus kuriami 
logistiniai taškai ir kitose Lietu-
vos vietose.

-Bns

Ieškome degalinių klientų aptarnavimo speci-
alistų ir kviečiame prisijungti prie komandos 

VIADA degalinėse ANYKŠČIUOSE 
(Piliakalnio ir Vienuolio g.)

Darbe Jūs turėsite:
mandagiai aptarnauti degalinės klientus;• 
vykdyti aktyvius prekių ir paslaugų pardavimus;• 
dirbti kasos aparatu;• 
ruošti greitą maistą;• 
rūpintis degalinės vidaus patalpomis ir aplinka.• 

Mes Jums siūlome:
piniginius paskatinimus, išdirbus 3, 6 ir daugiau mėnesių;• 
papildomą sveikatos draudimą neribotai sumai (suėjus 6 mėn. • 
darbo stažui);
50 % nuolaidą karštam maistui, gėrimams (24/7) ir kai kurioms • 
paslaugoms;
papildomus priedus už rezultatus prie atlyginimo kas mėnesį;• 
patirtį didelėje ir augančioje įmonėje;• 
darbo užmokestį (neatskaičius mokesčių): 1100-1250 Eur/mėn.; • 
kitas papildomas motyvacines priemones.• 

Neturinčius patirties - apmokysime 
su galimybe stažuotis įvairiose VIADA degalinėse!

Telefonas pasiteiravimui: +370 618 46203, 
CV siųsti el. pašto adresu cv@viada.lt

Norite dirbti kitoje VIADA degalinėje? 
Nedvejokite, susisiekite aukščiau nurodytais kontaktais!

Konfliktas. Balandžio 2 dieną 
gautas vyro (gim. 1955 m.) pa-
reiškimas, kad kovo 30 dieną, apie 
19.00 val. parduotuvės prekybos 
salėje, Anykščiuose, Vilniaus g., 
vyras sukėlė fizinį skausmą. 

Keliautojas. Balandžio 1 die-
ną, apie 22.09 val. Anykščiuose, 
Anykštos g., vyras, būdamas ne-
blaivus (gim. 1969 m., nustatytas 
3,19 prom. girtumas) vairavo auto-
mobilį „Audi A4“, atsitrenkė į kai-
mynų kieme augantį medį. 

Ugnis. Balandžio 1 dieną Traupio 
sen. Levaniškių kaime, maždaug 5 
arų plote degė sausa žolė ir krūmai. 

Termometras. Kovo 30 dieną į 
Troškūnų sen. Mediniškių kaimą 
ugniagesiai iškviesti dėl sudužusio 

termometro. Pranešama, kad ter-
mometro gyvsidabris buvo paskli-
dęs atviroje teritorijoje, pavėsinėje. 
Buvo atlikta mechaninė demerku-
rizacija.

Pagalba. Kovo 29 dieną ugnia-
gesiai pro langą lipo į butą Anykš-
čiuose, J. Biliūno gatvėje. Buto 
durys atrakintos iš vidaus, į vidų 
įleisti medikai ir policijos parei-
gūnai. Balandžio 1 dieną ugniage-
siams taip pat teko pro langą į butą 
lipti Anykščiuose, Šaltupio gatvėje, 
kur pagalba suteikta sunegalavusiai 
moteriai.  

Gaisras. Balandžio 30 dieną 
Anykščiuose, Kęstučio g., gaisras 
kilo pirtyje. Atvykus ugniagesiams, 
degė pirties siena. Gaisro metu ap-
degė pirties patalpa, išardyta 3 m² 
sienos ir 1 m² perdangos. 

Vairuotojas. Kovo 31 d. apie 
11.34 val. Troškūnuose neblaivus 
vyras (gim. 2002 m., nustatytas 
2,60 prom. neblaivumas) vairavo 
VW GOLF automobilį. 

Areštinė. Kovo 30 d. apie 13.25 
val. Anykščiuose vyras (gim. 1972 
m.) smurtavo prieš moterį (gim. 
1950 m.). 

Vagystė. Kovo 29 d. apie 19.30 
val. pastebėta, kad įsibrauta į mo-
teriai (gim. 1967 m.) priklausantį 
sandėliuką, esantį Anykščiuose, 
Storių g., iš kurio pagrobta: tepalas 
TOTAL QUARTZ 5W-40 (5 litrai), 
maisto produktai. Padaryta žala – 
200 eurų. 

Narkotikai. Kovo 29-osios nak-
tį, apie 1.10 val., Anykščiuose, J. 
Biliūno g., patikrinus VOLKSWA-
GEN automobilį, jo daiktadėžėje 

rasti du plastikiniai maišeliai su 
galimai sintetinės kilmės narkoti-
ne ar psichotropine medžiaga. Pas 
automobilio vairuotoją (gim. 1999 
m.) rasti du lankstinukai su galimai 
augalinės kilmės narkotine ar psi-
chotropine medžiaga ir penki plasti-
kiniai maišeliai su galimai sintetinės 
kilmės narkotine ar psichotropine 
medžiaga. Pradėtas ikiteisminis ty-
rimas pagal LR BK 259 str. 1d.

Muštynės. Kovo 28 dieną apie 
23.00 val., Anykščiuose, A. Bara-
nausko a., viešoje vietoje, konflikto 
metu neblaivus vyras (gim. 1993 
m., nustatytas 1,63 prom. neblaivu-
mas) smurtavo prieš neblaivius  vy-
rus (gim. 1984 m., nustatytas 1,08 
prom. neblaivumas ir gim. 1983 
m., nustatytas 0,92 prom. neblaivu-
mas). 

Savivaldybės įrengto kempingo patalpų nuoma kairiajame 
Šventosios upės take kainavo 15 eurų Robertas AleksiejūnAs

robertas.a@anyksta.lt

Kovą baigėsi Anykščiuose, kairiajame Šventosios upės 
take, esančių Anykščių rajono savivaldybei priklausančių 
kempingo patalpų nuomos terminas. Jas nuomojosi mažoji 
bendrija (MB) „Pramogų ir paslaugų grupė“, šioje vietoje 
įkūrusi kempingą „Po žvaigždėm“. Ji taip pat prižiūri 2 ha 
Šventosios upės tako dalį.

Už patalpų nuomą mažoji bendrija per mėnesį mokėjo ma-
žiau nei 15 eurų, tačiau būsimiems nuomininkams Anykščių 
rajono taryba nuomos mokestį nusprendė padidinti.

Paskelbus naują minėtų patal-
pų nuomos konkursą, Anykščių 
rajono taryba nusprendė nuompi-
nigių dydį didinti nuo 0,31 Eur iki 
2,34 Eur už 1 kv. m per mėnesį, 
arba 109 Eur. Patalpos bus nuo-
mojamos 10 metų laikotarpiui. 

Anykščių rajono tarybos Biu-
džeto ir ekonomikos komitete 
Anykščių rajono savivaldybės 
administracijos Viešųjų pirki-

mų ir turto skyriaus vedėja Vil-
ma Vilkickaitė paaiškino, kodėl 
iki šiol MB „Pramogų ir paslau-
gų grupė“ už kempingo patalpų 
nuomą gana patrauklioje vieto-
je mokėjo taip mažai.

Pasak V. Vilkickaitės, toks nuo-
mos mokestis buvo nustatytas 
neįvykus dviems patalpų nuomos 
konkursams. Tuomet mokestis 
buvo sumažintas ir  kempingo 

patalpas išsinuomojo MB „Pra-
mogų ir paslaugų grupė“.

MB „Pramogų ir paslaugų gru-
pė“ vadovas yra Domas Veršelis, 
kuris yra Anykščių rajono tarybos 
narės Sonatos Veršelienės sūnus.

Rekvizitai.lt skelbia, kad 
2022 metais MB „Pramogų ir 
paslaugų grupė“ pardavimo pa-
jamos siekė 16 tūkst. 619 Eur, 
o grynasis pelnas – 2 tūkst. 453 

Eur. Nuo 2019 iki 2021 metų 
mažojoje bendrijoje dirbo 1 
darbuotojas.

Kaip skelbiama kempingo 
„Po žvaigždėm“ tinklapyje, vie-
nam asmeniui apsistoti kempin-
ge kainuoja 5 eurus (įskaitant 1 
euro dydžio turisto rinkliavą už 
vieną nakvynę). Už kemperio 
pastatymą teritorijoje imamas 
14–17 eurų mokestis.

2022 metais patalpų nuomininkai ant Šventosios upės kranto 
plėtodami kempingo verslą gavo 16 tūkst. 619 eurų pajamų.

Susirūpino situacija miesto parke
Anykščių miesto parke siūloma įrengti vaizdo stebėjimo ka-

merą bei keisti jame esančios infrastruktūros administratorių.

Anykščių rajono tarybos posė-
dyje socialdemokratas Donatas 
Krikštaponis išsakė susirūpinimą 
dėl miesto parke esančios padė-
ties: „Matome, kas ten darosi. Ir 
sulūžę kai kurie įrenginiai, pasto-
viai ten renkasi jaunimas, šiukšli-
na, laužo, ir visa kita.“

Pasak šio rajono Tarybos nario, 
Biudžeto ir ekonomikos komite-
to posėdyje prieita prie išvados, 
kad miesto parke reikėtų įrengti 
vaizdo stebėjimo kamerą: „Man 
atrodo, kad reikėtų, ir komitetas 
pritarė, kad reikėtų pastatyti ka-
merą, kad būtų galima kontroliuo-
ti situaciją“. 

Komiteto skaičiavimais, kame-
ros įrengimas miesto parke kai-
nuotų apie 1 tūkst. eurų.

Anykščių rajono meras Kęstu-
tis Tubis „šitą reikalą“ žadėjo su-
tvarkyti: „Mes jau pernai apie tai 
šnekėjom ir rodžiau nuotraukas 
Tarybos posėdyje. Ne sulūžę, o 
sulaužyti, todėl vaizdo stebėjimo 
kameros yra būtinos. Tik reikia su 
gyventojais aplinkui pasišnekėti, 

jeigu kažkiek apima jų teritorijos 
ar namų, bet tai padidina jų sau-
gumą.“

Tuo metu konservatorius Sigu-
tis Obelevičius siūlė keisti mies-
to parke esančios infrastruktūros 
administratorių: „Ten kas yra susi-
ję su sportu, kad prižiūri Anykščių 
kūno kultūros ir sporto centras, 
yra normalu, bet manau, kad vai-
kų žaidimų aikštelę – ten tikrai ne 
sporto centro funkcija. Čia reikėtų 
šitą perduoti „Anykščių komuna-
liniam ūkiui“. Iš principo komu-
nalinis prižiūri visą parką, tai būtų 
logiška, jei prižiūrėtų šitas aikšte-
les. Nes ten sulaužo kažkokią len-
tą ar dar kažką ir, logiškai galvo-
jant, iš kur ten sporto centrui? Jie 
nei ten lentų drožia, nei kažką ten, 
o komunalinis tuos darbus atlieka. 
Reikia visą tai apgalvot.“

K. Tubis žadėjo šį S. Obele-
vičiaus pasiūlymą svarstyti bei 
administratorių pakeisti.

Tiesa, mero pavaduotoja Audro-
nė Savickienė aiškino, kad miesto 
parko infrastruktūros administra-

toriaus pakeisti negalima: „Pa-
sikeitus teisės aktams, negalima 
sporto aikštelių perduoti komuna-
liniam dėl to, kad jie tokių funkci-
jų neatlieka. Jie miesto parką pri-
žiūri, bet sporto aiktelės – ne jų.“

Tarybos nariui Dominykui Tut-
kui iškilo klausimas, kas prižiūrės 

modernizuotuose miesto mikro-
rajonuose esančias aikšteles.

Meras K. Tubis aiškino, kad 
minimos aikštelės rangovų dar 
neperduotos savivaldybei: „Kai 
perduos, mes perduosim kitiem. 
Tam, kam priklauso, nuspręsim, 
kas administruos.“

Robertas AleksiejūnAs
robertas.a@anyksta.lt
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savaitės citatos
INFORMACIJA DĖL NUMATOMŲ 

MELIORACIJOS STATINIŲ REMONTO DARBŲ

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 4 straipsnio 2 punktu ir Meliora-
cijos darbus vykdančių subjektų ir melioruotos žemės naudotojų interesų suderinimo taisyklėmis, 
patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2009-11-18 įsakymu Nr. 3D-883 „Dėl 
melioracijos darbus vykdančių subjektų ir melioruotos žemės naudotojų interesų suderinimo tai-
syklių patvirtinimo“, informuojame apie projektą „Anykščių rajono Traupio ir Levaniškio k. 
v. melioracijos projektų Nr. R1 (1969), Nr. 9 (1978) griovių P-1, G-1 ir juose esančių statinių 
remontas“.

2024 metais numatoma remontuoti 3,292 km valstybei priklausančių melioracijos griovių Trau-
pio seniūnijos Traupio kadastro vietovės Mickūniškių kaime ir Levaniškio kadastro vietovės 
Levaniškių kaime.

Užsakovas – Anykščių rajono savivaldybės administracija.
Rangovas – UAB „Kurklių karjeras“, Technikos direktorius Valentinas Vanagas, mob. tel. 8 686 32114.

Melioracijos statinių remonto darbai bus atliekami grioviuose P-1, G-1 ir griovių priežiū-
ros juostose, kurie patenka arba ribojasi su žemės sklypais, kurių unikalūs Nr.: 440014670507, 
440018543758, 347600010015, 347600040063, 347600040150, 347600040086, 347600040035, 
347600040162, 347600040001, 347600040039, 440028007612, 347600040166, 347600040163, 
347600040159, 347600040035, 347600040086, 440018543658, 440028007367, 347600040032, 
440058580737, 440020247621, 440020247376, esančiais Mickūniškių kaime bei žemės skly-
pais, kurių unikalūs Nr.: 343800020279, 440039189252, 440039282041, 343800020096, 
343800020014, 3438000200156, 343800020020, 343800020019, 440021744234, 440025783411, 
343800020154, 440051485755, 440060493478, 343800020118, 440038736864, 440001811907, 
440003420602, 440026458950, 440000045449, 343800020225, 440001689156, 440001170063, 
343800020115, 343800020284, 440003564560, 343800020082, 440023347844, esančiais Leva-
niškių kaime.

Žemės savininkų (naudotojų) prašome bendradarbiauti su rangovais, atliekančiais remonto dar-
bus.

Pastabos ir pasiūlymai dėl numatomų melioracijos darbų iš naudotojų priimami 20 dienų po in-
formacijos paskelbimo. Pastabas ir pasiūlymus raštu prašome teikti rangovui ar atitinkamos seniū-
nijos seniūno pavaduotojui arba Žemės ūkio skyriui (el. paštu zenonas.bagdonas@anyksciai.lt). 

Užsak. nr.  313

INFORMACIJA DĖL NUMATOMŲ
 MELIORACIJOS STATINIŲ REMONTO DARBŲ

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 4 straipsnio 2 punktu ir Meliora-
cijos darbus vykdančių subjektų ir melioruotos žemės naudotojų interesų suderinimo taisyklėmis, 
patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2009-11-18 įsakymu Nr. 3D-883 „Dėl 
melioracijos darbus vykdančių subjektų ir melioruotos žemės naudotojų interesų suderinimo tai-
syklių patvirtinimo“, informuojame apie projektą „Anykščių rajono Daujočių ir Maleišių k. v. 
melioracijos projektų Nr. 10 (1990), Nr. 5 (1967) griovių G1-1, G-1-2-2,  G-1 ir juose esančių 
statinių remontas“.

2024 metais numatoma remontuoti 3,33 km valstybei priklausančių melioracijos griovių Svė-
dasų seniūnijos Daujočių kadastro vietovės Gykių, Kraštų, Kunigiškių I kaimuose ir Malei-
šių kadastro vietovės Vaitkūnų, Rimdžių kaimuose.

Užsakovas – Anykščių rajono savivaldybės administracija.
Rangovas – UAB „Kurklių karjeras“, Technikos direktorius Valentinas Vanagas, mob. tel. 8 686 32114.

Melioracijos statinių remonto darbai bus atliekami grioviuose G-1-1, G-1-2-2, G-1 ir griovių prie-
žiūros juostose, kurie patenka arba ribojasi su žemės sklypais, kurių unikalūs Nr.: 344200010222, 
440040936649, 440059428947, 344200010533, 344200010019, 344200010035, 342200010327, 
342200010038, 440016298042, 440016298307, 344200010036, esančiais Gykių, Kraštų, Ku-
nigiškių I kaimuose bei žemės sklypais, kurių unikalūs Nr.: 344200010396, 440017979461, 
440014522713, 344200020334, 344200010308, 344200010234, 344200010025, 344200010309, 
34420000354, 344200010428, 344200010236, 344200010302, 440014363905, 440051405840, 
esančiais Vaitkūnų, Rimdžių kaimuose.

Žemės savininkų (naudotojų) prašome bendradarbiauti su rangovais, atliekančiais remonto dar-
bus.

Pastabos ir pasiūlymai dėl numatomų melioracijos darbų iš naudotojų priimami 20 dienų po infor-
macijos paskelbimo. Pastabas ir pasiūlymus raštu prašome teikti rangovui ar atitinkamos seniūnijos 
seniūno pavaduotojui arba Žemės ūkio skyriui (el. paštu zenonas.bagdonas@anyksciai.lt). 

Užsak. nr. 314 

Ar renovuojant 
daugiabučius 
reikia išsaugoti 
ant J. Biliūno g. 
namo esantį meno 
kūrinį?

Jolanta ZABULYTĖ:
Savitumo tikrai nebus per 

daug – renovuoti namai pa-
prastai būna visi panašūs, pliki 
ir nuobodūs, tad toks akcentas 
tikrai tą nuobodulį paįvairins, 
juolab, kad tai ir kultūrinis pali-
kimas. Nuo kultūros centro din-
go metalo dekoras, kuris tikrai 
buvo išskirtinis, tad bent šitą 
išsaugokim.

Darius JUKNIUS:
Būtina išsaugoti. O po reno-

vacijos šis meno kūrinys dar 
labiau puoš atsinaujinusį namą. 
Įdomu, kiek metų šiai meta-
lo plastikos kompozicijai, kas 
ją kūrė, kieno darbas ir idėja 
buvo? Vienaip ar kitaip, tai da-
lis visų mūsų istorijos.

Rimantas RAZINSKAS:
Tai aišku, kad reikia išsaugo-

ti. Ar geriau nuimti ir gaidžių 
pripiešti?

Alve RIMSA:
Protinga būtų išsaugoti. Jei 

ne ant šio namo, tai perkelti ant 
kokio kito. Per šitiek metų tai 
jau lyg miestelio simbolis.

Kas pirmas paskundė, 
tas ir teisus

Valentinas ŠAPALAS, In-
kūniečių ir Mickūniečių ben-
drijos pirmininkas, apie miš-
kų kirtimus: 

„O dabar atsikėlę naujaku-
riai, kurie viešai šneka, kad la-
bai nori Šimonių girią išsaugo-
ti, kaimynams neleidžia kirsti 
medienos, visą laiką skundžia, 
o dabar patys kerta.“

Gal ir vilkų nebeliko?

Rimantas PEČKUS, Lie-
tuvos medžiotojų ir žvejų 
draugijos Anykščių skyriaus 
valdybos pirmininkas, me-
džioklės žinovas, apie vilkus 
rajone:

„Praėjusiais metais vilkai 
Anykščiuose žalos padarė ma-
žiau – gal jie gamtoje daugiau 
maisto turėjo, gal ir ūkininkai 
labiau saugojo savo gyvulius.“

...o tam neliko

Jurgita BANIENĖ, Anykš-
čių rajono savivaldybės admi-
nistracijos direktorė, apie 
Meno mokyklos lėšas:

 „Man atrodo, kad kai buvo 
biudžeto svarstymai, labai 
aiškiai buvo išdiskutuota, ką, 
kiek ir už ką skiriamos lė-
šos.“

Užtat ir daro taip ir anaip

Gediminas KVIKLYS, Miš-
ko savininkų kooperatyvo 
„Miško žemė“ administraci-
jos vadovas, apie miškų kir-
timus:

„jeigu žmonėms reikia sta-
tytis namus, tai jie nesupranta, 
kad pas tave antra miško grupė 
ir negalima to ir ano…“

O blogos eina į „Maximą“

Sigutis OBELEVIČIUS, 
gamtininkas, rajono Tarybos 
narys, apie pavasarinę sėją:

„geros gaspadinės šiltnamy-
je jau seniai pasėjusios ridikė-
lių, salotų, gražgarsčių.“
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rievės

Robertas AleksiejūnAs

sutikite, kad gyvenimas 
Anykščių rajone dažnai plaukia 
vienoda, kiek monotoniška 
vaga. Tik  drąsūs visuomeninko 
juozo Ratauto vieši pastebėji-
mai apie vienokias ar kitokias 
anykštietiškas politines, soci-
alines bei kitas gyvenimiškas 
problemas vis dar sujaukia 
nusistovėjusius anykštietiškus 
vandenis. nežinau, kaip atro-
do jums, bet aš pastebiu, kad 
rajono gyvenime tų drąsių pa-
reiškimų ima daugėti, ir dėl to 
po dangum Anykščių gyventi 
darosi tik linksmiau.

Vienas įdomesnių epizo-

dų, nutikęs praėjusį mėnesį, 
buvo Anykščių rajono tarybos 
posėdyje. sukaupusi visą 
drąsą ir jėgas pagal De-
mokratų sąjungos „Vardan 
lietuvos“ sąrašą išrinktoji 
sonata Veršelienė nusprendė 
viešai pasisakyti apie kolegos 
socialdemokrato Dainiaus 
Žiogelio charakterį.

iki tol Tarybos posėdžiuose 
nieko panašaus neteko matyti, 
ir tai priminė anksčiau per te-
leviziją rodytą serialą „Vergė 
izaura“ ar kokį kitą dramatiš-
ką indų serialą. Tą dieną, kai 
s. Veršelienė viešai narstė D. 
Žiogelio charakterio savabes, 
teko palikti posėdžių salę. 
eidamas savivaldybės kori-
doriais pro atviras kabinetų 
duris girdėjau, kaip savi-
valdybės specialistai, užuot 
pasinėrę į darbinius rūpes-
čius, palinkę prie kompiuterių 
ekranų stebėjo Anykščių rajo-
no tarybos posėdžio tiesioginę 
transliaciją internetu.

Šiame turiningame Tarybos 
posėdyje teko išgirsti ir kitą 
pusę – D. Žiogelis prisipaži-

no, kad jau beveik 30 metų jo 
charakterį pakenčia žmona, 
nors, kaip pats prisipažino, jis 
yra aštraus charakterio.

Po s. Veršelienės ir D. Žio-
gelio pasisakymų vaizdiniuo-
se iškilo dar viena televizinė 
paralelė. Buvo per televiziją 
rodomas toks realybės šou 
„kelias į žvaigždes“, kuriame 
nuolat konfrontavo atlikėjas 
Radži ir šio šou dalyvė Agnė. 
Ar tai neprimena dramų 
Anykščiuose? Tiesa, vėliau 
Radži ir Agnė lyg ir susitaikė, 
tad tikėtina, jog ir šios Anykš-
čiuose siaučiančios emocijų 
dramos klostysis ramia vaga. 
nors... Visai kitame Tarybos 
posėdyje būtų įdomu žmo-
nėms plačiau išgirsti ir apie 
kitų Tarybos narių charak-
terio savybes. Tokios, labiau 
į asmeniškumus nukreiptos 
diskusijos neabejotinai vietos 
politiką kilstelėtų į  aukštesnį 
„levelį“ ir padėtų rinkėjams 
lengviau atskirti pelus nuo 
grūdų.

Drąsiai galima kalbėti ne 
tik apie kitus, bet ir apie save. 

Štai konservatorių atstovas 
Anykščių rajono taryboje 
Dominykas Puzinas, praėjusį 
mėnesį vykusiame Tarybos 
posėdyje siulęs sušvelnin-
ti ribojimus alkoholiniais 
gėrimais miesto centre 
veikiančiam lošimų salonui, 
pats viešai prisipažino, kad 
alkoholį vartoja, bet nedaug. 
Teko stebėti, kad toks jo pasi-
sakymas kai kuriems kole-
goms sukėlė šypsenas, tačiau 
žmonėms ir tai įdomu. ne be 
reikalo visokios televizijos 
laidos, kuriose narstomos 
viešumoje esančių asmenybių 
gyvenimo detalės, karaliauja 
topų viršūnėse...

iš politikų estafetę „Drą-
sūs, stiprūs, vikrūs“ gviešiasi 
perimti ir kai kurie biudžeti-
ninkai. Štai, dar kojų naujose 
pareigose neapšilęs Anykščių 
turizmo ir verslo informacijos 
centro direktoriaus pavaduo-
tojas Povilas Čermiauskas 
viename iš Anykščių rajono 
tarybos komitetų politikus 
mokė, kaip į savivaldybės 
biudžetą surinkti daugiau 

įplaukų. sukėlęs tikrą komen-
tarų audrą portale anyksta.
lt, P. Černiauskas pasiūlė 
Anykščiuose butus nuomojan-
čius verslininkus užsiundinti 
mokesčių inspekcijos inspek-
toriais, mat kai kurie iš jų esą 
mokesčių nemoka.

ko gero, pamenate tą istori-
ją, kai viešai apie problemas 
Anykščių ligoninėje prabi-
lęs mano jau čia paminėtas 
Anykščių rajono tarybos 
narys D. Puzinas šalia namų 
durų rado baltų chrizantemų 
puokštę su juodu kaspinu? 

linkiu, kad ši istorija nie-
kada nepasikartotų. lai gėlės 
simbolizuoja gerus santykius 
ir taiką. Tegul ryškiomis 
spalvomis Anykščių rajono ta-
rybos posėdžiuose skleidžiasi 
vieni kitiems politikų dova-
nojamos socialdemokratinės 
rožės (tik portalo anyksta.lt 
skaitytojai ūžia, jog jos turėtų 
būti perkamos ne už biudže-
to, o už asmenines lėšas), o 
jaunatviškas maksimalizmas 
tegul neapsiriboja vien skam-
biais pareiškimais...

Medikų rinkimuose pirmauja Valdas Macijauskas
Populiariausių Anykščių rajono gydytojų rinkimuose į priekį 

išsiveržė Anykščių Pirminės priežiūros centro (PSPC) ir Vie-
šintų ambulatorijos gydytojas Valdas Macijauskas, turintis 28 
padėkas. Antroje vietoje liko PSPC ir Kurklių ambulatorijos 
gydytoja Dalia Kazlauskienė – 23 padėkos. Trečioje pozicijoje 
PSPC gydytoja Rita Juodiškienė – 6 padėkos.

Populiariausius Anykščių medikus „Anykštoje“ paskelbsime 
po Medicinos darbuotojų dienos – balandžio 27-osios.

Ketvirtas rinkimuose – Troškū-
nų ambulatorijos gydytojas Ri-
mondas Bukelis, gavęs 5 padėkas. 
Anykščių PSPC gydytoja Aurika 
Treščenko-Blauzdienė sulaukė 
4 padėkų, Rolandas Jurkėnas, 
Arūnas Tarvydas, Audrius Va-
siliauskas ir „Medicinos namų“ 
gydytoja Diana Iricijan turi po 
2 pacientų padėkas. 1 padėką kol 
kas turi Anykščių ligoninės gydy-
toja Virginija Pažerienė.

Skaitytojai taip pat dėkojo 

slaugytojoms. Viešintose slau-
gytoja dirbanti Jolita Abraške-
vičienė sulaukė 20 padėkų. Rūta 
Paciūnienė gavo 12 padėkų, o 
Ramunė Stazdienė yra gavusi 
9 padėkas. Slaugytojai Laimai 
Slapšienei dėkojo 8 kartus. Asta 
Bartulienė turi 6 padėkas. Ritai 
Burneikienei skaitytojai skyrė 
po 5 padėkas. 4 padėkas gavo 
slaugytoja Lijana Ragauskienė, 
o rima Bagočiūnienė ir Regina 
Viršylienė turi 2 padėkas. Slau-

gytojoms Gražinai Janulienei, 
Aušrai Valaitienei, Lijanai Ra-
gauskienie, Daivai Leonavičie-
nei ir Jūratei Budinienei pacien-
tai dėkojo po kartą. 

Padėti savo mylimiems gy-
dytojams ir slaugytojoms rink-
ti balsus galite keliais būdais: 

„Anykštoje“ spausdindami 
padėkas (padėkos kaina – 15 
eurų), rašydami laiškus, balsuo-
dami anyksta.lt. Vėl 75 proc. re-
zultato lems padėkos, o 25 proc. 
– balsavimas internete. 

Padėkas medikams galima 
užsakyti reklama@anyksta.

lt, arba redakcijoje (Vilniaus 
g. 29, Anykščiai). Tel. pasiteir-
auti: +370 381 59 458; 370 686 
33 036.

Populiariausiam gydytojui 
„Anykštos“ redakcija įteiks serti-
fikatą bei atminimo dovaną.

-AnYkŠTA

Labai nuoširdus AČIŪ Viešintų ambulatorijos gy-
dytojui Valdui MACIjAuskuI ir slaugytojai jolitai 
AbrAškEVIČIEnEI už profesionalumą, meilę savo 
darbui ir nuoširdų rūpinimąsi pacientais. 

Pagarbiai, Stanislava CemniCkienė

Dėkojame gydytojui Valdui MACIjAuskuI ir slau-
gytojai jolitai AbrAškEVIČIEnEI už rūpinimąsi, 
sveikatos priežiūrą.

T., I., R. BALNOS

nuoširdus ačiū gydytojai Daliai kAZLAuskIEnEI 
ir slaugytojai rūtai PACIŪnIEnEI už rūpestingą gy-
dymą ir malonų bendravimą.

Petras ir Ona GAINAI

Didžiai gerbiamos, mano gydytoja Dalia 
kAZLAuskIEnE ir slaugytoja ramune 
sTrAZDIEnE, ačiū jums už nuoširdų gydymą. Lai 
angelas sargas globoja jus ir jūsų šeimas.

Pagarbiai, Bronė ViRBALienė

nuoširdi padėka gydytojui Audriui VAsILIAuskuI 
ir slaugytojai reginai VIršYLIEnEI už profesionalų 
gydymą ir malonų bendravimą.

Linkiu sėkmės atsakingame medikų darbe.

Vylė JAnUŠkienė

Ačiū gydytojui Valdui MACIjAuskuI ir slaugytojai 
Laimai sLAPšIEnEI už nuoširdų gydymą ir malonų 
bendravimą.

Genovaitė BAnienė

Dėkoju gydytojui Valdui MACIjAuskuI, slaugyto-
jai jolitai AbrAškEVIČIEnEI už nuoširdumą ir gerą 
gydymą, malonų bendravimą.

Janina STAkėnienė

Tariu nuoširdų ačiū gydytojui Valdui MACIjAuskuI 
ir slaugytojai jolitai AbrAškEVIČIEnEI.

Regina BeRnATAViČienė

Gydytojui Valdui MACIjAuskuI, slaugytojai jolitai 
AbrAškEVIČIEnEI už nuoširdumą ir profesionalų 
gydymą.

Zita ir Algis PARŠeLiAi

Šiuo metu populiariausių medikų trejetukas. Gydytojas Valdas Macijauskas sulaukęs 28 padėkų 
Populiariausių medikų rinkimuose išsiveržė į priekį. Antroje vietoje – gydytoja Dalia Kazlauskienė, 
trečioje – gydytoja Rita Juodiškienė.
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Vilija Blinkevičiūtė: „Visuotinių iššūkių akivaizdoje niekas 
negali likti nuošalyje“ Rimantas KAzlAusKAs

Europos Parlamento kadencija artėja prie pabaigos. Kokia 
buvo ši, jau besibaigianti, kadencija?

„Europoje būtų sunku surasti žmogų, kurio vienaip ar kitaip 
nepalietė COVID-19 pandemija ir Rusijos karas prieš Ukrai-
ną. Kartu su Europos Parlamento socialdemokratais turėjau 
vieną tikslą: užtikrinti, kad visuotinių iššūkių akivaizdoje ir 
ateityje niekas neliktų nuošalyje“, - teigia Europos Parlamento 
narė, socialdemokratė Vilija BLINKEVIČIŪTĖ.

- Gerbiama Vilija, kokius iš-
skirtumėte Parlamento spren-
dimus iššūkių akivaizdoje?

- Po truputį nueina į užmarš-
tį visus bauginančios dienos ir 
mėnesiai, kai kilo COVID-19 
pandemija. Bendra Europos Par-
lamento nuostata buvo atsisaky-
ti griežto taupymo, nedelsiant 
investuoti į sveikatos apsaugą 
ir darbo vietų išsaugojimą. Tam 
skirti milijardai eurų.

Ne kartą asmeniškai kreipiausi 
į Europos Komisiją, kad ji užti-
krintų, jog kiekviena ES valsty-
bė kuo skubiau gautų reikalingą 
kiekį vakcinos dozių, kad suma-
žintų chaosą ribojant laisvą ju-
dėjimą tarp ES valstybių.

Nuo pat pirmų karo dienų 
balsavome už paramą Ukrainai, 
griežtas sankcijas Kremliui. Pir-
mą kartą istorijoje ES finansavo 
ginklų ir kitos įrangos pirkimą ir 
tiekimą užpultai šaliai. Priimti 
sprendimai palaipsniui atsisaky-
ti Rusijos žaliavų, dujų ir naftos. 
Uždraudėme Kremliaus žinias-
klaidos priemones ES teritorijoje 
ir pradėjome aktyviai ginti savo 
demokratiją. Parlamentas, vos 
prasidėjus karui, balsavo, kad 
reikia suteikti prieglobstį Ukrai-
nos pabėgėliams, ypatingai daug 
dėmesio skiriant vaikams ir mo-
terims.

Lyg tų iššūkių būtų maža, kir-
to kainų krizė ir infliacija. Ky-
lant maisto kainoms pareiškėme 
aiškią poziciją ir pasiūlėme kri-
zės laikotarpiu visoje ES suma-
žinti pridėtinės vertės mokestį 
(PVM) pagrindiniams maisto 
produktams bei reguliuoti būti-
niausių prekių kainas.

Kreipėmės į ES valstybes, į 
Europos Komisiją ir Tarybą užti-
krinti tokias minimalias žmonių 

pajamas – atlyginimus, pensijas, 
išmokas, kompensacijas, – ku-
rios leistų žmonėms išvengti 
skurdo bei leistų turėti įperkamą 
šilumą ir elektros energiją.

- Kokius dar išskirtumėte 
sprendimus stiprinant sociali-
nę Europą?

- Tvirtos socialinės Europos 
esmė – žmonės ir jų gerovė. 
Džiaugiuosi, kad socialiniai 
klausimai, kurie man visą gy-
venimą rūpėjo, tapo Europos 
politikos formavimo šerdimi. 
Pagrindinis uždavinys – įgyven-
dinti Europos socialinių teisių 
veiksmų planą, kuris paliečia 
kiekvieną iš mūsų.   

Teikėme siūlymus, kaip gerinti 
darbo vietų kokybę, siekiant, kad 
jos būtų kokybiškos – deramai ir 
teisingai apmokamos, saugios, 
užtikrinančios socialines garan-
tijas, galimybes derinti darbą su 
įsipareigojimais šeimai.

Buvo priimta svarbi Direktyva 
dėl deramo ir teisingo minima-
laus darbo užmokesčio (MMA), 
kuri nustato visoms ES valsty-
bėms vienodus tokios algos nu-
statymo kriterijus. Pokyčiais sie-
kiama, kad visi ES uždirbtų tokį 
MMA, kuris užtikrintų jiems ir 
jų šeimoms deramą pragyveni-
mo lygį. 

Po ilgų diskusijų pritarėme 
vairuotojų darbo ir poilsio taisy-
klėms, kuriomis siekiama page-
rinti vairuotojų darbo sąlygas ir 
užkirsti kelią nesąžiningai kon-
kurencijai gabenant krovinius 
ES keliais.

Priėmėme Direktyvą, kuri 
pagerins per mobiliąsias progra-
mėles dirbančių asmenų darbo 
sąlygas. Technologijų pažanga 
neturi reikšti mažesnių sociali-

nių garantijų, pigios darbo jėgos 
išnaudojimą. 

Patvirtinome atnaujintą Euro-
pos prisitaikymo prie globaliza-
cijos padarinių fondo reglamen-
tą. Buvau šio klausimo pranešėja, 
atstovavau Parlamentui derybose 
su Taryba ir Europos Komisija. 
Sprendimas reiškia didesnę pa-
ramą darbą praradusiems žmo-
nėms, numatyta vaiko priežiūros 
pašalpa atleistiems darbuoto-
jams.

Skaudu sakyti, bet moterims 
už tą patį darbą vis dar mokamas 
12 proc. mažesnis atlyginimas, 
joms sunkiau suderinti darbą su 
įsipareigojimais šeimai, prisitai-
kyti prie darbo rinkos pokyčių. 
Pasiūlėme ES valstybėms nusta-
tyti konkrečius įpareigojimus ir 
įgyvendinti vienodo užmokesčio 
už tą patį darbą principą. 

- Ne kartą esate sakiusi, kad 
būtina didinti investicijas į 
žmones...

- Ir visada šio principo laikau-
si. Betonas gali palaukti, o žmo-
nėms reikia gyventi čia ir dabar.

Parlamento iniciatyva išplėstas 
Europos socialinis fondas ir net 
88 milijardų eurų skirti inves-
ticijoms į darbo vietų kūrimą, 
kvalifikacijos kėlimą ir į skurdo 
mažinimą. Daugiau lėšų numa-
tyta kovai su jaunimo nedarbu, 
vaikų skurdu.

Manau, kad 
šiais technologijų 
ir nuolatinių po-
kyčių laikais labai 
svarbu užtikrinti 
galimybę moky-
tis, kelti ar keisti 
kvalifikaciją visą 
gyvenimą. Būtent 
dėl to patvirtino-
me Europos įgū-
džių darbotvarkę, 
kurios tikslas – 
padėti žmonėms 
įgyti kokybiškam 
darbui reikalingų 
įgūdžių.

Kreipėmės į 
Komisiją ir ES 
valstybes, ragin-
dami užtikrinti ko-

kybišką pagyvenusių žmonių gy-
venimą ir teisingas pensijas. Ne 
kartą raginome Europos Komisi-
ją ir valstybes skirti didesnes in-
vesticijas į socialines paslaugas, 
suteikti galimybę derinti darbą 
ir artimųjų priežiūros pareigas. 
Valstybės ragintos užtikrinti ga-
limybę naudotis vaikų, neįgalių 
žmonių priežiūros paslaugomis, 
kurios ypač svarbios vienišiems 
ar neįgalius vaikus auginantiems 
tėvams ir daugiavaikėms šei-
moms.

Būtina daugiau investuoti ir 
į neįgaliųjų poreikius, aplinkos 
pritaikymą. Paraginome Ko-
misiją ir ES valstybes stiprinti 
Europos strategijos dėl negalios 
įgyvendinimą. Greičiau šalinti 
kliūtis neįgaliems žmonėms dirb-
ti, mokytis, ilsėtis ir gydytis, ke-
liauti ir gauti deramas socialines 
paslaugas. Pritarėme sprendimui 
dėl bendrų ES asmenų su negalia 
pažymėjimų ir automobilio sta-
tymo kortelių.

Ir Lietuvoje, ir visoje ES vis 
sunkiau įsigyti būstą. Yra gerų 
pavyzdžių, kaip Europoje tos 
problemos sprendžiamos, vis 
dėlto akivaizdu, kad čia taip pat 
būtinos investicijos, būtina pa-
galba gyventojams. Paraginome 
pripažinti deramą bei įperkamą 
būstą esmine žmogaus teise ir 
nustatyti būtinus ES reikalavi-

mus gyvenimo sąlygoms, taip 
pat apsaugoti žmones nuo be-
namystės. Komisija ir valstybės 
turi parengti nacionalinius įper-
kamo būsto planus, kad nacio-
nalinės ir vietos valdžios imtųsi 
konkrečių veiksmų. 

- O kokią matote Europos 
Sąjungos ateitį?

- Populiaru manyti, kad ES 
ateitį lems valstybių (pirmiausia 
– didžiųjų) vadovų, parlamentų 
ir vyriausybių sprendimai. Tie-
sos tame yra, sutinku. Vis dėlto 
siūlau pažvelgti kitu kampu: ES 
ateitis priklauso, kokias sąlygas 
sudarysime ir galimybes suteik-
sime vaikams bei jaunimui. Jie 
yra ES ateitis. Džiaugiuosi, kad 
tokią poziciją palaiko didžioji 
dalis europarlamentarų.

Pavyzdžiui, patvirtinome 
2021-2024 m. ES vaiko teisių 
strategiją, pajudėjo į priekį ir 
europinė Vaikų garantijų ini-
ciatyva. Buvau viena iš šios 
iniciatyvos autorių, ją pristačiau 
Parlamente ir gyniau jos būtiny-
bę. Privalome vaikus ištraukti 
iš skurdo spąstų, užtikrinti šiltą 
būstą, maistą, galimybę nemo-
kamai kokybiškai mokytis, la-
vintis, gydytis.

Patvirtinome daugiametę ES 
programą „Erasmus+“. Lėšų 
šiai programai skirta kone du-
kart daugiau – per 28 milijardus 
eurų. Šios lėšos teks jaunimo 
studijoms, praktikoms, kitų for-
mų mokymuisi ir patirties įgiji-
mui užsienyje. Tai leis jaunimui 
gerinti profesinius, socialinius 
įgūdžius, padės įsitvirtinti darbo 
rinkoje.

Tai tik dalis darbų, kuriuos 
teko šią kadenciją atlikti Eu-
ropos Parlamente. Esu tikra, 
kad Parlamento sprendimai jau 
šiandien padeda kurti teisinges-
nį gyvenimą ir Lietuvoje, ir vi-
soje ES. 

Užsak. nr. 311

Vilija Blinkevičiūtė: „Tvirtos sociali-
nės Europos esmė – žmonės ir jų gerovė. 
Džiaugiuosi, kad socialiniai klausimai, ku-
rie man visą gyvenimą rūpėjo, tapo Euro-
pos politikos formavimo šerdimi.“

www.blinkeviciute.eu
 straipsnis bus apmokėtas iš eP s&D 
pažangiojo aljanso frakcijos

Gydytojui Valdui MACIjAuskuI, slaugytojai 
jolitai AbrAškEVIČIEnEI už nuoširdumą ir gerą 
gydymą, malonų bendravimą.

Danutė ViLČinSkienė

Gydytojui Valdui MACIjAuskuI, slaugytojai 
jolitai AbrAškEVIČIEnEI už nuoširdų žodį ir gerą 
gydymą.

Vita GOGeLienė

Gydytojui Valdui MACIjAuskuI, slaugytojai jolitai 
AbrAškEVIČIEnEI už profesionalią sveikatos prie-
žiūrą.

marytė JAnkAUSkienė

Dėkoju gydytojui Valdui MACIjAuskuI, slaugytojai 
jolitai AbrAškEVIČIEnEI už nuoširdų gydymą, ma-
lonų bendravimą. 

Ramutė POViLOnienė

Dėkoju gydytojui Valdui MACIjAuskuI ir slau-
gytojai jolitai AbrAškEVIČIEnEI už profesionalią 
sveikatos priežiūrą.

irena PLAČenienė

Dėkojame gydytojui Valdui MACIjAuskuI ir slau-
gytojai jolitai AbrAškEVIČIEnEI už mums teikiamą 
reikalingą pagalbą, gydymą.

Linkime jums sveikatos ir sėkmės jūsų atsakinga-
me darbe.

Gražina ir Zenonas DOBROVOLSkiAi
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INFORMACIJA ŽEMĖS SKLYPŲ, PASTATŲ IR STATINIŲ SAVININKAMS PAGAL LR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ 
ENERGETIKOS ĮSTATYMO NR. XI-1375 2, 3, 5, 6, 11, 13, 14, 201, 202, 22, 30, 32, 48, 49, 51 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO IR ĮSTA-

TYMO PAPILDYMO 131, 203 STRAIPSNIAIS ĮSTATYMO NR. XIV-1169 (REDAKCIJA NUO 2023-12-30) 18 STR. 101 D. 2 P.

Ši informacija skelbiama vadovaujantis LR Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo Nr. XI-1375 2, 3, 5, 6, 11, 13, 14, 201, 202, 22, 30, 32, 48, 49, 51 straipsnių 
pakeitimo ir įstatymo papildymo 131, 203 straipsniais įstatymo Nr. XIV-1169 (redakcija nuo 2023-12-30) 18 str. 101 d. 2 p.:

Eil. Nr. Unikalus Nr. Adresas 
ŽEMĖS SKLYPAI:

1. 4400-2128-6037 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Kanapynės k.
2. 3468-0001-0049 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Kanapynės k.
3. 3468-0001-0021 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Kanapynės k.
4. 4400-0538-0483 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Kanapynės k.
5. 3468-0004-0088 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Kanapynės k.
6. 4400-2158-4094 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Kanapynės k.
7. 4400-2158-4018 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Kanapynės k.
8. 4400-2150-2185 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Kanapynės k.
9. 3468-0001-0037 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Kanapynės k.
10. 3468-0001-0034 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
11. 4400-5795-3281 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Kanapynės k.
12. 3468-0001-0226 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
13. 3468-0001-0297 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
14. 4400-2150-1377 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
15. 4400-0556-6143 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
16. 4400-2128-6115 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Surdegio k.
17. 3468-0001-0036 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
18. 3468-0001-0203 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
19. 3468-0004-0026 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
20. 4400-2822-8626 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
21. 4400-4830-6565 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
22. 3468-0004-0078 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
23. 3468-0004-0047 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
24. 3468-0004-0046 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kanapynės k.
25. 3468-0004-0060 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kiaulėnų k.
26. 3468-0004-0068 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kiaulėnų k.
27. 4400-0802-7883 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kiaulėnų k.
28. 3468-0001-0222 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
29. 3468-0001-0003 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
30. 3468-0001-0234 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
31. 4400-0347-7074 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
32. 3468-0001-0110 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Surdegio k.
33. 3468-0001-0104 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
34. 3468-0001-0046 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
35. 3468-0001-0182 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
36. 3468-0001-0190 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
37. 4400-0802-7783 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kiaulėnų k.
38. 4400-4561-1790 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
39. 4400-4561-0370 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
40. 3468-0001-0223 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
41. 3468-0001-0048 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
42. 3468-0001-0047 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
43. 4400-4561-0337 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
44. 4400-4561-1067 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
45. 3468-0001-0074 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
46. 4400-0833-5928 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
47. 3468-0004-0082 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kiaulėnų k.
48. 4400-2134-6558 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k. 9
49. 3468-0001-0224 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
50. 3468-0001-0228 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
51. 4400-0823-4446 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
52. 3468-0001-0108 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
53. 3468-0001-0009 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
54. 4400-0691-2892 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
55. 3468-0001-0201 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
56. 3468-0001-0213 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
57. 4400-4597-7937 Anykščių r. sav., 

Troškūnų sen., Miškalaukio k.
58. 3468-0001-0216 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Miškalaukio k.
59. 3468-0001-0277 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
60. 4400-0627-4164 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
61. 4400-4644-6082 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
62. 3468-0001-0208 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
63. 4400-1517-6473 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
64. 3468-0001-0026 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
65. 3468-0001-0227 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
66. 3468-0001-0231 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
67. 3468-0001-0211 Anykščių r. sav., Troškūnų 
sen., Surdegio k.
68. 3468-0001-0196 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
69. 4400-0389-1554 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
70. 4400-5441-9186 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
71. 3468-0001-0214 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
72. 3468-0001-0212 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
73. 3468-0002-0030 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
74. 3468-0001-0085 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
75. 3468-0001-0106 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
76. 3468-0001-0195 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
77. 4400-5809-0892 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
78. 4400-5809-0034 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
79. 4400-5454-9264 Anykščių r. sav., Anykščių 
r. sav. Teritorija
80. 4400-5808-8470 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
81. 3468-0001-0347 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
82. 4400-3951-3818 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
83. 3468-0001-0220 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
84. 3468-0001-0327 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
85. 3468-0001-0209 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
86. 3468-0001-0210 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
87. 4400-1700-7696 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
88. 3468-0001-0218 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
89. 3468-0001-0221 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
90. 3468-0001-0198 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
91. 3468-0001-0091 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
92. 3468-0001-0197 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
93. 4400-0516-4289 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
94. 4400-1059-9701 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
95. 4400-2981-7298 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
96. 4400-1517-6540 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
97. 4400-0763-4377 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
98. 3468-0001-0237 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
99. 4400-1303-2716 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
100. 4400-3951-5589 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
101. 3468-0001-0310 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
102. 4400-4585-4424 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Miškalaukio k.
103. 4400-4597-5153 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Miškalaukio k.
104. 4400-2080-2166 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
105. 3468-0001-0020 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
106. 3468-0001-0230 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
107. 4400-1103-9419 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Liepų g. 16
108. 3468-0001-0177 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
109. 3468-0001-0067 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
110. 4400-0389-2562 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
111. 4400-3732-5683 Anykščių r. sav., 
Surdegis
112. 4400-5795-3338 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
113. 4400-0389-2773 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
114. 4400-0389-2673 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.

115. 3468-0001-0317 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
116. 4400-2277-9215 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
117. 3468-0001-0193 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k., Sodų g. 37
118. 4400-4245-2464 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 35
119. 3468-0001-0090 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 30
120. 3468-0001-0062 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 28
121. 4400-0763-4488 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 26
122. 3468-0001-0276 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 20
123. 3468-0001-0314 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 16
124. 4400-1986-5774 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 12
125. 3468-0001-0306 Anykščių r. sav., 
Surdegis
126. 3468-0001-0305 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 33
127. 3468-0001-0295 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 31
128. 3468-0001-0239 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 29
129. 3468-0001-0241 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 27
130. 4400-1517-1610 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 25
131. 3468-0001-0057 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 23
132. 3468-0001-0235 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 21
133. 4400-0017-0636 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 19
134. 4400-5301-0458 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 15
135. 3468-0001-0162 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 13
136. 3468-0001-0273 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 11
137. 4400-4308-0050 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 9
138. 3468-0001-0187 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 7
139. 3468-0001-0285 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
140. 4400-0181-9172 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
141. 4400-0898-9237 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Liepų g. 6
142. 3468-0001-0269 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
143. 3468-0001-0296 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
144. 3468-0001-0240 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
145. 3468-0001-0242 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k., Sodų g. 27A
146. 4400-1517-5665 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
147. 3468-0001-0238 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
148. 3468-0001-0236 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
149. 4400-0017-0682 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
150. 4400-2813-3151 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Rakutėnų k.
151. 4400-5830-8542 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Rakutėnų k.
152. 4400-4351-2982 Anykščių r. sav., 
Anykščių r. sav. Teritorija
153. 3468-0002-0003 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Rakutėnų k. 3
154. 3452-0001-0206 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
155. 4400-4360-0995 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
156. 3452-0001-0205 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 7
157. 3452-0001-0062 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
158. 3452-0001-0112 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 5
159. 4400-4360-0084 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
160. 3452-0001-0089 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k.
161. 4400-1582-5432 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k.
162. 3452-0001-0088 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k.
163. 3452-0001-0179 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k.
164. 3452-0001-0091 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k.
165. 4400-0071-5682 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k.
166. 4400-1482-2998 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 1
167. 3452-0001-0061 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 6
168. 3452-0001-0195 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 4
169. 3452-0001-0157 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 2
170. 3452-0001-0168 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
171. 4400-0765-8248 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
172. 4400-0765-8026 Anykščių r. sav., 

Viešintų sen., Putino k. 10
173. 3452-0001-0164 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k.
174. 3452-0001-0167 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 1
175. 3452-0001-0085 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 2
176. 4400-0334-2470 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k.
177. 4400-0334-2392 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 3
178. 3452-0001-0040 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 4
179. 3452-0001-0022 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 5
180. 4400-0886-1381 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 6
181. 4400-0886-1570 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k.
182. 3452-0001-0109 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 7
183. 3452-0001-0111 Anykščių r. sav., Viešintų 
sen., Putino k.
184. 4400-0886-1627 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
185. 3452-0001-0097 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 8
186. 4400-1582-5051 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 9
187. 3452-0001-0178 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 10
188. 3452-0001-0095 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 11
189. 4400-0071-5571 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 12
190. 3452-0001-0077 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Pelyšų I k.
191. 3452-0001-0110 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
192. 4400-0760-7814 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Pelyšų I k.
193. 4400-0256-2852 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Pelyšų I k.
194. 3452-0001-0060 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Pelyšų I k.
195. 4400-0334-2792 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Pelyšų I k.
196. 3452-0001-0166 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Pelyšų I k.
197. 3452-0001-0126 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Rakutėnų k.
198. 3452-0001-0204 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
199. 4400-6152-3006 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
200. 4400-5785-2201 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
201. 3452-0001-0203 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
202. 3452-0001-0198 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
203. 4400-3212-7749 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
204. 3452-0001-0063 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
205. 4400-0071-5906 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
206. 3452-0001-0196 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
207. 3452-0001-0197 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
208. 3452-0001-0207 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
209. 4400-5959-8671 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
210. 4400-4276-1839 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
211. 4400-2156-6496 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
212. 3452-0001-0199 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Rakutėnų k.
213. 3468-0002-0012 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Rakutėnų k.
214. 3468-0002-0092 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Rakutėnų k.
215. 4400-6152-3017 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
216. 3452-0001-0070 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
217. 4400-5785-2267 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
218. 4400-5793-1350 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
219. 4400-0124-3450 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Rakutėnų k.
220. 4400-5798-6808 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
221. 3468-0002-0141 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
222. 4400-0766-5109 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
223. 4400-0950-3008 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
224. 4400-0766-5030 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
225. 4400-5793-1407 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
226. 4400-4430-0327 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
227. 4400-2368-2962 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
228. 3452-0001-0148 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k.
229. 4400-1700-7002 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.

230. 3468-0002-0020 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Rakutėnų k.
231. 4400-4451-5222 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
232. 4400-4451-6274 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
233. 4400-2085-8331 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
234. 4400-2852-9220 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
235. 3468-0002-0158 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
236. 3468-0002-0086 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Surdegio k.
237. 3468-0002-0081 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pasausių k.
238. 4400-2085-8697 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pasausių k.
239. 4400-0596-7155 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pasausių k.
240. 3468-0002-0009 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pasausių k.
241. 4400-1151-7896 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pasausių k.
242. 3482-0002-0006 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
243. 3482-0002-0001 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
244. 3452-0001-0184 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
245. 4400-2089-7030 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
246. 4400-2085-8564 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pasausių k.
247. 4400-4016-1666 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
248. 3482-0002-0004 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
249. 3482-0002-0169 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
250. 3468-0001-0081 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
251. 3452-0001-0186 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
252. 3452-0001-0050 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
253. 4400-0766-0633 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
254. 4400-0740-5772 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
255. 4400-0766-1022 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
256. 3482-0002-0010 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
257. 4400-4366-4219 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
258. 4400-2147-5496 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
259. 3452-0001-0041 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
260. 4400-2819-2398 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
261. 3452-0001-0226 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
262. 3452-0001-0055 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k. 7
263. 4400-4719-5260 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k. 9
264. 4400-2219-6198 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
265. 3452-0001-0158 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
266. 3452-0001-0159 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
267. 4400-0802-9745 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
268. 4400-0756-5302 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
269. 3452-0001-0026 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
270. 3452-0001-0149 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k.
271. 3482-0002-0122 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
272. 3482-0002-0150 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
273. 3482-0002-0153 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
274. 3468-0002-0080 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pasausių k.
275. 4400-0596-7399 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pasausių k.
276. 4400-5452-0415 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
277. 3482-0002-0067 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
278. 3468-0002-0068 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
279. 3482-0002-0152 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
280. 3482-0002-0138 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
281. 3482-0002-0132 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
282. 3482-0002-0151 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
283. 3482-0002-0163 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
284. 3482-0002-0161 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
285. 3482-0002-0025 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
286. 4400-1663-4932 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Meiluškių k.
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287. 4400-0149-4264 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Meiluškių k.
288. 4400-1663-4821 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Meiluškių k.
289. 3482-0002-0167 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Meiluškių k. 2
290. 3482-0002-0069 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Meiluškių k.
291. 3482-0002-0142 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Meiluškių k.
292. 4400-4566-8922 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Meiluškių k.
293. 3482-0002-0128 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Meiluškių k. 4
294. 4400-4566-8908 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Meiluškių k.
295. 4400-2829-1474 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kučkelių k.
296. 4400-2205-3566 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kučkelių k.
297. 4400-5809-1320 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kučkelių k.
298. 3468-0002-0010 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kučkelių k.
299. 4400-2085-8412 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kučkelių k.
300. 4400-2823-3047 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kučkelių k.
301. 4400-2829-0622 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kučkelių k.
302. 3468-0002-0040 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Kučkelių k.
303. 3484-0001-0166 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
304. 3482-0002-0144 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
305. 4400-2838-6266 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
306. 4400-2213-5546 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Skudų k.
307. 3452-0001-0123 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Skudų k.
308. 4400-4478-6232 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Skudų k.
309. 4400-4702-7663 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
310. 4400-4702-9225 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
311. 4400-4703-0602 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
312. 4400-0100-3652 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Skudų k.
313. 4400-2213-6932 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Skudų k.
314. 4400-2219-6954 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Skudų k.
315. 4400-4398-5706 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Skudų k.
316. 3452-0001-0155 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Skudų k., Tilto g. 2
317. 4400-6213-4201 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
318. 4400-2880-0593 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
319. 3484-0001-0158 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
320. 4400-1858-4940 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
321. 4400-2274-4729 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
322. 4400-1282-9579 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
323. 4400-2838-8443 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
324. 4400-0433-0041 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
325. 3484-0001-0060 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
326. 4400-4703-0624 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
327. 4400-3218-5800 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
328. 3484-0001-0183 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
329. 4400-3897-4013 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
330. 3484-0001-0167 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
331. 3484-0001-0001 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
332. 4400-2838-8654 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
333. 4400-4218-7686 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
334. 4400-2296-8489 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
335. 3484-0001-0174 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Smėlinkos k.
336. 3484-0001-0175 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Smėlinkos k.
337. 3484-0001-0170 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
338. 3484-0001-0184 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
339. 3484-0001-0181 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
340. 4400-2845-6100 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
341. 3484-0001-0164 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
342. 3484-0001-0161 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juozapavos k.
343. 4400-2839-1280 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
344. 4400-2274-4418 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
345. 4400-2839-0161 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
346. 4400-2845-6300 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
347. 4400-2231-8769 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
348. 3484-0002-0168 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
349. 3484-0001-0007 Anykščių r. sav., 

Viešintų sen., Medinų k.
350. 3484-0002-0161 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
351. 4400-2846-3950 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
352. 4400-3899-4493 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
353. 4400-2738-7320 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
354. 4400-5408-2654 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
355. 4400-0512-3419 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
356. 4400-2806-8564 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
357. 4400-1663-3979 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
358. 3482-0002-0012 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
359. 4400-2380-8722 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
360. 4400-6161-5965 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
361. 3484-0001-0528 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
362. 3484-0001-0165 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
363. 4400-2846-8279 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
364. 4400-5189-8047 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
365. 3482-0002-0032 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
366. 3482-0002-0159 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
367. 3482-0002-0013 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 13
368. 3484-0001-0016 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
369. 3484-0001-0156 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
370. 4400-2240-4735 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
371. 3484-0001-0509 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
372. 4400-2244-0142 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
373. 4400-2947-2112 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
374. 4400-2947-2231 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
375. 3484-0001-0075 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
376. 4400-2845-6477 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
377. 4400-2954-5062 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
378. 4400-2955-8518 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
379. 4400-2978-2069 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
380. 3484-0001-0222 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
381. 4400-2273-7757 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juozapavos k.
382. 3484-0001-0224 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juozapavos k. 1
383. 3484-0001-0140 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
384. 3484-0001-0526 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juozapavos k.
385. 4400-2654-6032 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 7A
386. 4400-3073-4391 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 7
387. 4400-3073-5167 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 7B
388. 3484-0001-0229 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
389. 3484-0001-0228 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 7D
390. 4400-3133-6222 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 7F
391. 4400-3133-7830 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 7G
392. 3484-0001-0226 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
393. 3484-0001-0227 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 7E
394. 3484-0001-0225 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juozapavos k. 1A
395. 4400-2231-8384 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
396. 3484-0001-0139 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 8
397. 4400-3073-4915 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 7C
398. 3484-0001-0037 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
399. 4400-2842-3552 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
400. 4400-2325-4897 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
401. 3484-0002-0084 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
402. 4400-0640-2764 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
403. 3484-0001-0208 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
404. 3484-0001-0215 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
405. 4400-0018-4165 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
406. 3484-0001-0051 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 6
407. 4400-0683-2892 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
408. 4400-0425-7363 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
409. 3484-0001-0247 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
410. 4400-0640-5256 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
411. 4400-0018-7802 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
412. 4400-5789-5066 Anykščių r. sav., 

Anykščių r. sav. Teritorija
413. 3484-0001-0056 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
414. 4400-2954-4532 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
415. 4400-2974-6083 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
416. 4400-2955-5304 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
417. 3484-0001-0113 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
418. 3484-0001-0191 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
419. 4400-2244-1130 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
420. 4400-4618-3942 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
421. 3484-0001-0273 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
422. 4400-5575-0044 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
423. 3484-0001-0197 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
424. 4400-1983-6456 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
425. 3484-0001-0108 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
426. 4400-6259-5524 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
427. 4400-5575-0177 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
428. 4400-0018-9273 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
429. 4400-0640-2200 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
430. 3484-0001-0265 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
431. 4400-0894-6627 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
432. 3484-0001-0218 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
433. 4400-0683-2835 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
434. 4400-6256-2854 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
435. 4400-2763-9194 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
436. 4400-0640-3161 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
437. 4400-2789-6717 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
438. 4400-0640-3329 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
439. 4400-6258-9506 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
440. 3484-0001-0282 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
441. 3484-0001-0249 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
442. 3484-0001-0147 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
443. 4400-0693-8282 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
444. 3484-0001-0266 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
445. 4400-2764-5514 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
446. 4400-0769-4366 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
447. 4400-2935-2032 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Nemeirių k.
448. 4400-2764-5236 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
449. 4400-5566-3137 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
450. 4400-0567-7543 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
451. 4400-5575-4755 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
452. 3484-0001-0538 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
453. 3484-0001-0038 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 11
454. 4400-3990-0344 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
455. 3484-0001-0063 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 9
456. 4400-1969-1880 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
457. 4400-0550-0405 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
458. 4400-5567-4252 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
459. 3484-0001-0274 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
460. 3484-0001-0250 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
461. 3484-0001-0205 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
462. 3484-0001-0513 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
463. 3484-0001-0512 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
464. 3484-0001-0518 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
465. 4400-4618-3897 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
466. 4400-0550-0349 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
467. 4400-2320-1414 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
468. 4400-2273-8465 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
469. 4400-2320-1347 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
470. 4400-2320-1225 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 5
471. 4400-2320-1447 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
472. 3484-0001-0212 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
473. 3484-0001-0202 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
474. 3484-0001-0105 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
475. 3484-0001-0523 Anykščių r. sav., 

Viešintų sen., Laičių k.
476. 4400-2789-6444 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
477. 3484-0001-0217 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
478. 4400-0769-4333 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
479. 4400-2946-8373 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
480. 4400-0894-6492 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
481. 4400-0894-6450 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
482. 3484-0001-0127 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
483. 4400-0894-6564 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
484. 4400-0640-2631 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
485. 4400-5579-7521 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
486. 4400-2946-9249 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
487. 4400-2946-9262 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
488. 3484-0001-0527 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
489. 4400-1969-1686 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
490. 4400-1969-1788 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
491. 4400-0018-4087 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
492. 3484-0001-0524 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
493. 3484-0001-0114 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
494. 4400-6161-4190 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k.
495. 3482-0002-0023 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
496. 4400-5190-1018 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
497. 3482-0002-0021 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 16
498. 4400-2854-5779 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
499. 4400-2292-0427 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
500. 4400-2240-6119 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
501. 3428-0002-0061 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
502. 3482-0002-0019 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
503. 3482-0002-0029 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
504. 4400-4935-5200 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
505. 4400-5015-9174 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
506. 4400-5015-9841 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 14
507. 4400-0088-3247 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
508. 4400-0088-1496 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
509. 3482-0002-0041 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
510. 4400-5439-6748 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
511. 4400-4935-9977 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
512. 3482-0002-0074 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
513. 3482-0002-0022 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 15
514. 3482-0002-0129 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
515. 4400-1663-3435 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
516. 3482-0002-0190 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
517. 3482-0002-0136 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
518. 3482-0002-0020 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
519. 4400-1663-1973 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
520. 4400-1663-2970 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
521. 3482-0002-0177 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Naujasėdžio k.
522. 3482-0002-0008 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
523. 3482-0002-0135 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
524. 4400-0150-1180 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
525. 4400-1254-2042 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 6
526. 4400-4189-2660 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
527. 3482-0002-0145 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 7
528. 3482-0002-0075 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 8
529. 4400-1065-0058 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
530. 3482-0002-0182 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
531. 3482-0002-0124 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
532. 3482-0002-0042 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 12
533. 4400-0088-2828 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
534. 4400-0088-2582 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
535. 4400-0088-3114 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
536. 4400-1834-7189 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
537. 4400-3989-6410 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Medinų k.
538. 3484-0001-0160 Anykščių r. sav., 

Viešintų sen., Maldeikių k. 1
539. 3484-0001-0014 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
540. 3484-0001-0012 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
541. 4400-2323-5276 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
542. 4400-2955-8618 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
543. 4400-2854-4849 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
544. 3482-0001-0093 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
545. 3482-0001-0043 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k.
546. 4400-2164-4082 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
547. 3484-0001-0062 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k. 2
548. 3482-0001-0070 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 17
549. 3484-0001-0154 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
550. 3484-0001-0196 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
551. 3484-0001-0096 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
552. 3484-0001-0195 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
553. 3484-0002-0167 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
554. 3482-0001-0095 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
555. 4400-2845-7774 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
556. 3484-0001-0153 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
557. 4400-2845-6933 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
558. 4400-2854-2043 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
559. 3484-0001-0009 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
560. 4400-2324-6573 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
561. 3484-0001-0179 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
562. 4400-0795-6950 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
563. 4400-2936-3191 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
564. 4400-5030-7778 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
565. 3484-0001-0150 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
566. 3401-0002-0074 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
567. 4400-5211-9378 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
568. 4400-1567-9820 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
569. 4400-2222-0648 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
570. 3484-0001-0169 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Maldeikių k.
571. 4400-4499-5451 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
572. 4400-4499-3146 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
573. 4400-2324-3964 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
574. 4400-2150-5055 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
575. 4400-1663-5762 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
576. 4400-2553-2596 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
577. 4400-2503-1156 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
578. 4400-2150-4890 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
579. 3482-0001-0124 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
580. 3482-0001-0092 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
581. 4400-4693-3894 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
582. 3482-0001-0122 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
583. 3482-0001-0121 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
584. 4400-5210-2686 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
585. 3482-0001-0025 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
586. 3482-0001-0069 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
587. 3482-0001-0120 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
588. 3410-0003-0075 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
589. 4400-3063-4285 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
590. 4400-3026-5524 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
591. 3482-0001-0062 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
592. 3482-0001-0031 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
593. 3482-0001-0136 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.
594. 4400-2366-2004 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
595. 4400-2366-4220 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
596. 3482-0001-0023 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
597. 4400-2368-3056 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
598. 4400-0198-9086 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
599. 4400-3571-0048 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
600. 4400-3570-5661 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.

(Nukelta į 14 psl.)
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Aštuoniasdešimt penkeri metai – 
trumpesni už sapną... 

Kristaus prisikėlimo rytą, per šv. Velykas, Anykščiai ir 
visa Lietuva neteko iškilaus žmogaus. Kovo 31-ąją užgeso 
kraštietės vienuolės, disidentės, Laisvės premijos laureatės 
Felicijos Nijolės Sadūnaitės gyvybė. 

Itin šiltai apie Anykščius kalbėjusi sesuo Nijolė amžinojo 
poilsio atgulė sostinės Jeruzalės kapinėse. Jai buvo 85-eri.

Anykščiai – brangesni 
už Romą

„Žinokite, šiandien mano 
sapnas buvo žymiai ilgesnis, 
nei tie 85 nugyventi metai. Jie 
va taip – puff – ir nuskrido“, 
– prisipažino vos daugiau nei 
prieš pusę metų Anykščiuo-
se viešėjusi Švč. Nekaltosios 
Mergelės Marijos tarnaičių 
seserų kongregacijos vienuo-
lė sesuo Nijolė Sadūnaitė.

Nors N. Sadūnaitė 1938 
metais gimė Kaune, tačiau 
augo Anykščiuose, čia baigė 
J. Biliūno gimnaziją, buvo 
baigusi medicinos seserų 
kursus. Jos mama kilusi nuo 
Svėdasų krašto. Paskutinį 
kartą ji  Anykščiuose lankėsi 
praėjusių metų spalio mėnesį, 
kuomet pristatė savo knygos 

„Tikrai nesijaučiu 
nusipelniusi Lietuvai“

Žymiausia XX amžiaus Lie-
tuvos disidente vadinama N. 
Sadūnaitė  dėmesio centre 
„Anykštos“ leidiniuose atsidū-
rė ne kartą.  Ji buvo ir trečiojo 
žurnalo „Aukštaitiškas forma-
tas“ („AF“), išėjusio 2008-ai-
siais, „veidas“. 

„Atsimenu, kai pradėjome 
leisti ,,Aukštaitišką formatą“, 
svarstėme, kas turėtų būti pir-
mojo žurnalo viršelyje. Buvau 
už tai, kad ant pirmojo numerio 
viršelio būtų Nijolės Sadūnai-
tės nuotrauka – man atrodo, kad 
Ji yra reikšmingiausia iš mūsų 
amžininkų Anykščių krašte. Po 
diskusijų žurnalą papuošė rašy-
tojo Sauliaus Šaltenio fotogra-
fija, o N. Sadūnaitės nuotrau-
ką spausdinome ant trečiojo 
numerio viršelio“, – prisiminė 
vyriausioji redaktorė Gražina 
Šmigelskienė.

Tuomet ,,Aukštaitiškam for-
matui“ disidentę kalbino žurna-
listė Daiva Goštautaitė. 

„Na, ką tu! Tikrai nesijaučiu 
nusipelniusi Lietuvai. Žmonės 
dėl jos gyvybę atidavė, po tris-
dešimt metų kalėjimuose pra-
leido. O aš ką? Lageris, tremtis 
– romantika, tik vaikų darželis, 
palyginus su kitų kančiomis“, – 
tuomet sakė N. Sadūnaitė.  

Kaip ji sako, didžiausia mei-
lė, kokią gali jausti žmogus, – 
tai Tėvynės meilė, ir mirti dėl 
jos jai niekada nebuvo baisu. 
Mirusieji dėl Tėvynės – ne tik 
didvyriai, bet ir šventieji kan-
kiniai“ (Goštautaitė D., Nijolė 
Sadūnaitė: „Idealai miršta, kai 
niekas už juos nemiršta...“).

Kankintojus vadino 
„broliais“

Sesuo buvo persekiojama 
KGB, 1974 metais suimta, kai 
namuose daugino „Lietuvos ka-
talikų bažnyčios kronikos“ 11-
ąjį numerį (pogrindžio leidinys, 
ėjęs 1972–1989 metais, kurį 
N. Sadūnaitė platino, daugino, 
vežė į Maskvą perduoti disi-
dentams, kad šie savo kanalais 
perduotų į JAV, – red. past.). 

KGB rūmuose buvo tardoma  
10 mėnesių. 1975 metų birželio 

17-ąją buvo nuteista trejiems 
metams griežtojo režimo lage-
rių ir trejiems metams tremties 
be teisių.

Išgirdusi teisėjo nuosprendį, 
kad jai skirta šešeri metai ne-
laisvės, N. Sadūnaitė paklausė: 
„Teisėjau, o kodėl tiek nedaug 
man skyrėte?“, o kameroje, 
dėkodama Dievui, giedojo 
giesmes, taip erzindama sargy-
binius: „Jie mane net praminė 
„ilgai grojančia plokštele“. 

Lageryje N. Sadūnaitė kovo-
jo už kalinių teises, badavo pro-
testuodama prieš žiaurų elgesį 
su politiniais kaliniais.

Apie lageryje patirtus siaubus 
disidentė kalbėjo su humoru, o 
savo kankintojus, persekiotojus 
vadino broliais, jų gailėjo, už-
jautė. Sakė, kad jei jie būtų augę 
tokiose šeimose, kokioje augo ji, 
šitaip nebūtų elgęsi. 

1980 metais grįžusi į Lietuvą, ji 
toliau daugino ir platino „,Kroni-
ką“ , buvo toliau persekiojama. 

1983 metais kartu su „Kroni-
ka“ N. Sadūnaitė perdavė į Va-
karus savo prisiminimų užra-
šus. Jie 1985-aisiais JAV išleisti 
atskira knyga „KGB akiratyje“, 
o 1987 metais Vakaruose išleis-
ta jos knygelė ,,Gerojo Dievo 
globoje“. Abi knygelės buvo 
išverstos į septynias kalbas.  

1988 metais N. Sadūnai-
tė įstojo į Lietuvos Helsinkio 
grupę, o pasaulio šviesuome-
nei spaudžiant ir įsikišus JAV 
prezidentui Ronaldui Reiganui, 
1989 metais buvo reabilituota.

Kalbėjo pirmajame mitinge

1987 metų rugpjūčio 23 die-
ną ji su disidentais Antanu Ter-
lecku, Vytautu Bogušiu ir Petru 
Cidziku surengė mitingą prie 
Adomo Mickevičiaus paminklo 
Vilniuje paminėti Ribentropo ir 
Molotovo paktą. Mitinge po 
ilgų priespaudos dešimtmečių 
buvo viešai sugiedotas Lietu-
vos himnas. 

Praėjus kelioms dienoms po 

mitingo, N. Sadūnaitę suėmė 
KGB. Prievarta įsisodintą į au-
tomobilį vienuolę 30 valandų  
vežiojo po Baltarusijos miškus, 
buvo sutrikdyta jos sveikata.

N. Sadūnaitė buvo apdovano-
ta Sausio tryliktosios atminimo 
medaliu, Vyčio Kryžiaus ordino 
Komandoro didžiuoju kryžiu-
mi, Lietuvos nepriklausomybės 
medaliu, Laisvės premija, jai 
buvo suteiktas Teksaso (JAV) 
garbės pilietės vardas.

Nėjo į kompromisus

Sesuo ,,Aukštaitiškam for-
matui“ yra sakiusi, kad tik atsi-
radus tvirtam ryšiui tarp šeimos 
narių, užaugs vaikai, kurie mo-
kės ne tik kurti laimingas savo 
šeimas, bet ir tinkamai valdyti 
šalį. O jei žmogus tiki, jis bus 
tvirtas kaip deimantas.

Ir sulaukusi garbaus amžiaus, 
disidentė N. Sadūnaitė buvo 
šviesaus proto, domėjosi šian-
dieninėmis aktualijomis, nebi-
jojo aštriau pasisakyti. Ji gynė 
terorizmu kaltintą Eglę Kusaitę, 
kuri kalėjime išbuvo sulaiky-
ta dešimt mėnesių ir galiausiai 
buvo išteisinta. 2018 metais Sei-
me atsiimdama Laisvės premi-
ją, N. Sadūnaitė sutrikdė cere-
moniją nepatogiu klausimu, kur 
yra ir ar dar yra gyva Deimantė 
Kedytė. ,,Buvau tiesos pusėje 
slogiais okupacijos metais, ir 
dabar stengiuosi laisvoje Lie-
tuvoje išlikti toje tiesos pusėje. 
Siekdama tiesos ir teisingumo, 
kovoju už laisvę nuo melo, nuo 
baimės, nuo kitaminčių perse-
kiojimo, nuo prisitaikėliškumo 
ir veidmainystės”, – kalbėjo N. 
Sadūnaitė. 

Ji pasisakė apie  mokyklose 
imtą dėstyti gyvenimo įgūdžių 
programą, buvo prieš  vienos ly-
ties atstovų santuokas, abortus:

„Žmogus – virš Dievo: paleis-
tuvaukime, žudykim“, – Anykš-
čių bibliotekoje praėjusių metų 
spalį baisėjosi N. Sadūnaitė. 

-AnYkŠTA

Disidentė, vienuolė Nijolė Sadūnaitė Anykščiuose yra sakiusi: 
„Žinokite: visuomet yra šiandien“.  

1992 metų kovo 19 dieną seseriai Nijolei Sadūnaitei buvo su-
teiktas Teksaso garbės pilietės vardas. Kairėje – monsinjoras Al-
fonsas Svarinskas – disidentas, Kavarsko parapijos klebonas.

Viename pirmųjų „Aukštaitiško formato“ numerių, yra Nijolės Sadūnaitės ranka užrašytas linkėjimas.

„Skubėkime daryti gera“ nau-
ją leidimą. N. Sadūnaitė pri-
siminė, kaip vėsiais vasaros 
rytais bėgdavo išsimaudyti 
Šventojoje ir mėgaudavosi 
šilelio ramybe.

„1945 metais su tėveliais ir 
trejais metais vyresniu broliuku 
vežimu traukėmės iš Dotnuvos, 
patekome į Telšius. Tėvelis dės-
tė kunigų seminarijoje. Tėvelį 
vieną dieną išsivesti tardymui 
atėjo KGB. Jo nebuvo, o kai jis 
grįžo, slėpėmės rūsiuose, naktį 
bėgome ir – į Anykščius. 

Taip mes Anykščiuose atsi-
radome 1945-ųjų pabaigoje, 
kai man buvo 7-eri. Čia, Sta-
tybininkų gatvėje, Anykščių 
šilelyje, aš užaugau. Gyvenome 
Anykščiuose iki man suėjo 18 
metų. Anykščiai man – pasakų 
pasaka, o anykštėnai – patys 
nuostabiausi žmonės“, – tuomet 
bibliotekoje kalbėjo N. Sadūnai-
tė, sakydama, kad Anykščiai Jai 
– brangesni už Romą. 
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Tyrimas dėl kirtimų Šimonių girioje
Aplinkos apsaugos departamentas pradėjo tyrimą dėl Ši-

monių girios kirtimų Anykščių seniūnijos Inkūnų kaime, 
Šimonių girios bendruomenės pirmininkei Renatai Umbra-
sienei priklausančioje miško valdoje.

Apie kirtimus redakciją 
pasiekė anonimo laiškas

Apie tai, kad naikinama Ši-
monių giria, „Anykšta“ gavo 
anonimu panorusio būti skaity-
tojo laišką. Šiame laiške nuro-
dyta, kad kertama miško valda 
priklauso Šimonių girios ben-
druomenės pirmininkei R. Um-
brasienei.

„Su šeima dažnai atvyksta-
me pasigrožėti į šį nuostabaus 
gražios gamtos kampelį. Tvirtai 
palaikėme aktyvistus, kurie dar 
praeitų metų pabaigoje gulėsi 
po miško kirtimų mašinų ra-
tais, kvietėsi vyriausybės atsto-
vus diskusijai, siekiant mažinti 
miškų kirtimus ir apsaugoti 
išskirtinės svarbos Natura2000 
teritorijas. Net gyventojų paja-
mų mokesčio dalį pervedėme 
aktyviai prieš miškų kirtimą 
kovojančiai Šimonių girios 
bendruomenei.

Atvažiavę likome giliai nu-
stebinti, nes tik išlipę prie In-
kūnų bažnyčios išgirdome 
benzininių pjūklų gausmą ir 
sunkiasvorių miško traktorių 
ūžimą. Kilo įtarimas, ar tokie 
veiksmai yra teisėti, ir susisie-
kėme su valstybinės miškų tar-
nybos atstovais, jie mus patiki-
no, kad šioje vietoje yra išduoti 
leidimai kirsti miškui, išrenkant 
sausuolius medžius. Kadangi 
viešėjome netoliese keletą die-
nų, sekančią dieną pamatėme iš 
miško išvežtų žalių pušies rąstų 
krūvas, kurios buvo sukrautos 
tiesiog bažnyčios pašonėje ant 
šventoriaus. 

Na, tokie veiksmai sukėlė dar 
didesnių įtarimų, juk sąžiningai 
besielgiančiam žmogui nekiltų 
mintis medienos rąstus sandė-
liuoti šios nuostabios bažnyčios 
kiemelyje?

Paklausėme vietoje sutiktų 
žmonių, kas vykdo šiuos dar-

bus ir likome labai nemaloniai 
nustebinti – tai tų pačių akty-
vistų, kurie pernai metais savo 
aktyviais veiksmais gynė šalia 
kertamo miško plotą, Šimonių 
girios bendruomenės pirmi-
ninkės Renatos Umbrasienės  
miško valda. Kirtimai vykdomi 
saugomame miške, draustinio 
teritorijoje. Prašome pagelbėti 
išsiaiškinant, ar tai tikrai gali 
būti tiesa?“ – buvo rašoma re-
dakcijai atsiųstame laiške.

Mišką įsigijo tam, kad jį 
išsaugotų

„Anykšta“ susisiekė su Ši-
monių girios bendruomenės 
pirmininke R. Umbrasiene ir su 
ja kalbėjosi apie jos miško val-
doje atliekamus kirtimus.

„Aš kai dariau darbus, jau-
čiausi teisi. Galbūt ne viską 
kompetentingai atlikau. Jaučiu 
tokį nesmagumą, kad įstaigų 
galbūt už nosies buvau vedžio-
jama. Myniau daug slenksčių, 
kad išsiaiškinčiau, ką galiu ir 
ko negaliu daryti“, – kalbėjo R. 
Umbrasienė.

Ji pasakojo, kad dėl kirtimų 
Šimonių girioje jai priklausan-
čioje miško valdoje ji kreipėsi 
į miško savininkų kooperatyvo 
„Miško žemė“ atstovą.

„Pernai su juo išvaikščiojom 
dalį mano miško, jis paaiškino, 
kaip atrodo tie sergantys me-
džiai, kuriuos galima kirsti. Jis 
man padėjo užpildyti paraišką 
sanitariniam atrankiniam kirti-
mui ir šitą leidimą gavau 2023 
metų kovo 8 dieną“, – pasakojo 
R. Umbrasienė.

Miško savininkė pasakojo, 
kad sanitarinius atrankinius 
kirtimus savo miško valdoje 
atliko pirmą kartą, turėjo daug 
klausimų ir abejonių, dėl to raš-
tu konsultavosi su Aukštaitijos 
saugomų teritorijų direkcijos,  

Valstybinės miškų tarnybos 
specialistais.

R. Umbrasienė „Anykštai“ 
sakė, kad atrankiniai kirtimai 
buvo vykdomi vasario mėnesį.

„Tą mišką pirkau su meile, 
su noru saugoti, ir savo miško 
valdoje elgiausi kaip savo na-
muose. Nesu tas žmogus, ku-
ris medžius nukirto, išsivežė 
medieną, ir toliau jam niekas 
nerūpi“, – sakė Šimonių girios 
bendruomenės pirmininkė R. 
Umbrasienė.

Bendraudama su „Anykšta“, 
Šimonių girios bendruome-
nės pirmininkė R. Umbrasienė 
neslėpė, kad jau daugelį metų 
nesutaria su Inkūniečių ir Mic-
kūniečių bendrijos pirmininku 
Valentinu Šapalu. Pasak jos, 
dėl to, jos įkurta Šimonių girios 
bendruomenė yra alternatyva jo 
vadovaujamai bendrijai.

Ragina saugoti, bet kerta

Inkūniečių ir Mickūniečių 
bendrijos pirmininkas V. Šapa-
las jau anksčiau yra ,,Anykštą“ 
raginęs pasidomėti Šimonių gi-
rios kirtimais.

„Aš kaip įsivaizduoju, land-
šaftiniam draustinyje išvis nie-
ko negalima kirst. Draustinis 
yra šventas dalykas, tam jis ir 
yra draustinis. O dabar atsikėlę 
naujakuriai, kurie viešai šneka, 
kad labai nori Šimonių girią 
išsaugoti, kaimynams nelei-
džia kirsti medienos, visą laiką 
skundžia, o dabar patys kerta“, 
– kalbėjo V. Šapalas.

Sudėtinga, nes nebeliko 
gyvų konsultacijų

Miško savininkų kooperatyvo 
„Miško žemė“ administracijos 
vadovas Gediminas Kviklys 
„Anykštai“ sakė, kad miško kir-
timams leidimai yra išduodami 
internetu per aplinkosaugos lei-
dimų išdavimo sistemą ALIS.

„Gyvų konsultacijų praktiš-
kai nebeliko. Tai yra sudėtingas 
dalykas. Vyresniojo amžiaus 
žmonėms pirmiausia reikia 
mokėti naudotis kompiuteriu, 
turėti bankinį prisijungimą, tai 
tada gali kirtimams išsiimti lei-
dimus“, – sakė G. Kviklys.

G. Kviklys aiškino, kad vi-
sais laikais buvo keturios miš-
kų grupės. Ketvirta grupė yra 
ūkinis miškas, trečioje miško 
grupėje atsiranda laikotarpis, 
kada negalima vykdyti kirtimų, 
o likusiose miškų grupėse – dar 
didesni apribojimai.

„Po praėjusių metų teismo iš-
aiškinimo, Šimonių girios poli-
gone įsijungė aibė apribojimų, 
ir čia žmonėms tokia migla yra, 
kas galima ir kas negalima. Bet 
pagrindinis dalykas yra miš-
kų grupės. Miško savininkams 
apie tai šiek tiek reikėtų pasido-
mėt“, – kalbėjo G. Kviklys.

Pašnekovo klausėme, ar ti-
krai  R. Umbrasienė kreipėsi į 
„Miško žemę“ dėl konsultaci-
jos apie kirtimus, o koopera-
tyvo specialistas apžiūrėjo jos 
miško valdas, padėjo užpildyti 
paraišką kirtimams, G. Kviklys 
kalbėjo: 

„Gal ir buvo kalba, bet tai...
Jeigu žmonėms reikia statytis 
namus, tai jie nesupranta, kad 
pas tave antra miško grupė ir 
negalima to ir ano... Ji juk pati 
nusprendė, kaip suprantu, pati 
į ALIS sistemą įkėlė duome-
nis, gavo leidimą. Čia, kaip 
sakant, yra dvi pusės. Anks-
čiau žymėti medžius reikėda-
vo miškininkui, tą atlikdavo 
suprantantis žmogus ir tada 
leidimą gaudavo savininkas, o 
dabar duota daugiau teisių savi-
ninkui. Nežinau, kaip ten gavo-
si dėl R. Umbrasienės, tyrimas 

dar nesibaigęs, gal čia gavosi 
daugiau skandalas. Kas bus to-
liau, bus matyt“.

Kirtimai suderinti

Kaip „Anykštą“ informavo 
Valstybinės miškų tarnybos 
viešųjų ryšių specialistas Ūdrys 
Staselka, pranešimas apie ke-
tinimą kirsti mišką atrankiniu 
sanitariniu kirtimu valdoje, dėl 
kurios šiuo metu atliekamas 
tyrimas, suderintas 2023 metų 
kovo 8 dieną ir galiojo iki šių 
metų kovo 7 dienos.

„Taigi, jei kirtimai buvo vyk-
domi pranešimo galiojimo metu, 
jie buvo teisėti. Pagal pranešimą 
apie ketinimą kirsti mišką buvo 
suderinta atrankiniu sanitariniu 
kirtimu iškirsti 20 vnt. eglės ir 
30 vnt. pušies medžių. Pagrin-
das – savininko kreipimasis“, – 
nurodė Ū. Staselka.

Tyrimo eigos 
nekomentuoja

„Aplinkos apsaugos departa-
mento pareigūnai vykdo tyrimą 
dėl galimai neteisėtų Šimonių 
girios kirtimų Anykščių se-
niūnijos Inkūnų kaime. Apie 
tyrimo rezultatus galėsime 
informuoti jam pasibaigus“, – 
,,Anykštą“ informavo Aplinkos 
apsaugos departamento Komu-
nikacijos ir aplinkai saugaus el-
gesio skatinimo departamento 
Komunikacijos skyrius.

Šimonių girios bendruomenės pirmininkė Renata Umbrasienė 
mano, kad į situaciją, kai dėl kirtimų jos miške pradėtas tyrimas, 
ji pakliuvo dėl to, jog iš valdiškų insitucijų negavo aiškaus atsa-
kymo, kaip ji savo miško valdoje gali elgtis.

Inkūniečių ir Mickūniečių 
bendrijos pirmininkas Va-
lentinas Šapalas žurnalistus 
ragino pasidomėti Šimonių 
girioje vykstančiais kirti-
mais.

Miško savininkų koopera-
tyvo „Miško žemė“ vadovas 
Gediminas Kviklys sakė, kad 
planuojant miško kirtimus, 
reikėtų pasidomėti, kuriai 
grupei jis priklauso.

Robertas AleksiejūnAs
robertas.a@anyksta.lt
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:02 Stop juosta
07:00 Veranda
07:30 Gero gyvenimo receptai
08:30 Mano pasas meluoja
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Kaip tampama orangu-
tanu. Dok. serialas
12:50 Humbolto srovė 
13:40 Stulbinami protai
15:30 Žinios. Orai 
15:45 Sveikinimų koncertas
17:30 Beatos virtuvė 
18:30 Žinios. Sportas. Orai 
19:00 Nepaprasti žmonės
19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Aš esu muzika. 
Pramoginis šou
22:50 Ponas Visažinis. 
Komiška drama
00:30 Knygų vagilė. Drama. 
N-14 

06:00 Gelbėtojai 
07:00 Deksterio laboratorija 
07:30 Tomas ir Džeris 
07:40 Balerina. Animacinis f.
09:30 Nevykėlio dienoraštis 2. 
Rodriko taisyklės
11:35 Ko nori mergina. 
Romantinė komedija 
13:50 Gyvenimas ant ratų 
15:55 Adamsų šeimynėlės 
vertybės. Komedija 
17:55 Gyvūnų pasaulis 
18:30 Žinios
19:30 Muzikinė kaukė
22:05 Su ginklu rankoje. N-14. 
Veiksmo f.
00:00 Vaikinams tai patinka! 
N-14. Romantinė komedija

06:00 Triukšmingi namai 
07:00 Keista šeimynėlė 
07:30 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės 
08:00 Simpsonai 
09:00 Į sveikatą! 
09:30 Tylūs geradariai
10:00 Virtuvės istorijos
10:30 Kotrynos burtai 
11:00 Penkių žvaigždučių 
būstas 
11:30 Kviečiame daktarą! 
12:00 Laukinė Kolumbija 
13:05 Delfinas Bernis. 
Komedija
14:50 Foksteris ir Maksas. 
Nuotykių f. 
16:40 Marlis ir aš. Šuniukų 
metai. Drama 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Žaidimas galvOK 
22:00 Sparno broliai. Drama. 
N-14
00:50 Geri ketinimai. Drama. 
N-14

06:00 Iškvietimas 
07:00 Paranormalūs reiškiniai. 
Užfiksuota vaizdo kamera 
08:00 Pričiupom! 
09:00 Lego meistrai 
10:00 Gyvūnai netikėtose 
vietose
11:15 Kas namie šeimininkas? 
11:45 Daiktų gaivintojai 
12:30 Lombardo ereliai 
13:00 Krovinių karai
13:30 Reali mistika 
14:45 Ekstrasensų mūšis
17:00 Betsafe–LKL čempio-
natas. Mažeikių M Basket-
Delamode - Utenos Uniclub 

Casino - Juventus. Tiesioginė 
transliacija
19:30 Amerikietiškos imtynės 
NXT 
21:30 Vienintelis šūvis. N-14. 
Kriminalinis trileris
23:50 Amerikietiškos imtynės 
RAW 
00:50 Amerikietiškos imtynės 
SmackDown 

06:00 Merės patiekalai. 
Lengva ir skanu
07:00 Žiniuonis 
08:00 Šeimos reikalai 
10:00 Praktikantė 
11:20 Ūkininkas ieško žmonos
12:45 Dešimčia metų jaunesni 
per dešimt dienų 
13:45 Gaminame su Džeimiu 
Oliveriu
14:45 Keičiu žmoną 
15:45 Nekaltieji
17:45 Lemties paslaptys 
18:45 Harė Vaild. Detektyvinis 
serialas
19:45 Anapus rojaus
21:00 Ima Tatarani. 
Penktadienio vakaras mieste. 
N-14
23:25 Čelsio detektyvai. 
Patikimas liudininkas. N-14
01:20 Ties virimo riba. N-14. 
Drama

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:02 Mūšio laukas
06:30 Veranda. Interjero ir 
architektūros žurnalas
07:00 Tai kur toliau? 
07:55 Auksinis protas
09:00 Pradėk nuo savęs

09:30 Žalia lentyna
10:00 Kas geresnio, kaimyne? 
10:30 Pahonia. Vytis
11:00 Mes – ukrainiečiai
11:30 Mūsų rusų gatvė
12:00 Pusryčiai pas kaimyną
12:30 Širdyje lietuvis
13:30 Smalsumo genas
14:00 Euromaxx
14:30 Restauratoriai
15:00 Pasivaikščiojimai
15:30 Prognozė
16:00 Veranda
16:30 Gyvenk kaip galima 
švariau
17:00 Dizainas
18:00 Vidmanto Bartulio 70-
osioms gimimo metinėms 
19:00 Stop juosta
20:00 Čia – kinas
20:30 Panorama
20:52 Sportas. Orai 
21:00 Kino žvaigždžių alėja. Iš 
Rusijos su meile
22:55 Koncertuoja Jessie J. 
Baloise Session
00:20 Rytoj ir visados. Drama
01:55 Aš esu muzika. 
Pramoginis šou 

06:15 Lombardų žvaigždės 
06:40 Ar pavyks išgyventi? 
07:30 Kalnų vyrai 
08:30 Kitas pasaulis. Meksika. 
Kuba 
09:30 Statybų gidas 
10:00 Autopilotas 
10:30 Gazas dugnas 
11:00 Atliekų kultūra 
11:30 Ryklių būrys. 
Dokumentika 
12:45 Laukinė Naujoji 
Zelandija 
13:55 Išlikimas 
15:00 Iššūkis. Buvusiųjų 

kovos
16:00 Sandėlių karai 
18:00 Lombardų žvaigždės 
19:00 Dingę actekų lobiai 
20:00 Vienas šaltyje 
21:00 TV3 žinios 
22:00 Juros periodo pasaulis. 
Veiksmo f. N-14
00:25 Pilies griūtis. Drama. 
N-14

06.00 Gyvi 
06.59 Programa
07.00 Gyvi. Realybės doku-
mentika
08.00 Vyrų šešėlyje. Dok. 
laidų ciklas.
08.30 Partizanų keliais
09.00 Redakcija. K. 
Sabaliauskaitė. 1 d.
10.00 Vantos lapas
10.30 Sveikatos formulė
11.00 Švarūs miestai
11.30 Būsto anatomija
12.00 Netikėtas teisingumas 
14.00 Išsižadėjimas
16.00 Žinios
16.30 Lietuvos mokyklos
17.00 Pirmi kartai. 60+
17.30 Gyvenimas versle
18.00 Žinios
18.30 Bušido ringas
19.00 Vieno nusikaltimo 
istorija
20.00 Žinios
20.30 Reali mistika 
22.30 Žinios
23.00 Netikėtas teisingumas
01.00 Išsižadėjimas 

06:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24” 
07:00 Kasdienybės herojai

08:00 Čia — Lietuva. Įstabiais 
gamtos takais 
08:30 Čia — Lietuva. Įstabiais 
gamtos takais 
09:00 Sveikatos receptas 
09:30 Duok leteną 
10:00 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
10:30 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
11:00 Gražūs žmonės 
11:55 Kenoloto
12:00 Šiandien kimba 
13:00 Kada įkurtuvės? 
13:30 Kasdienybės herojai 
14:30 Egzotiniai keliai. 
Panama 
15:00 Orijaus kelionės 
16:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
16:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
17:00 Legendinis žaidimas 
„Taip ir Ne“.  
17:55 Kenoloto
18:00 Savaitės kriminalai su 
Jauniumi Matoniu
18:30 Pas Editą
19:00 Jūs rimtai? 
19:30 Nepatogūs klausimai 
19:55 Eurojackpot
20:00 Nepatogūs klausimai 
21:00 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
21:30 Kriminalinė Lietuvos 
zona su D. Dargiu
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Egzotiniai keliai. 
Panama 
23:05 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
23:35 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
00:05 Orijaus kelionių archy-
vai
01:05 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24”

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:02 Arbata. Pokalbių programa
07:00 Nepaprasti žmonės
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Močiute, išmokyk
08:30 Gyventi kaime gera
09:00 Čia mano sodas
09:30 Gamtininko užrašai
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai
11:30 Mano geriausias draugas
12:00 Magiškasis rifo ratas. 
Dokumentinis serialas
12:50 Puaro. Detektyvas
14:30 Istorijos detektyvai
15:30 Žinios. Orai
15:45 Dainų dainelė 2024
17:15 Duokim garo!
18:30 Žinios. Sportas. Orai 
19:00 Langas į valdžią. Aktualijų 
programa
19:30 Savaitė. Visuomenės 
aktualijų programa
20:30 Panorama
20:52 Sportas. Orai
21:00 Sisi. Istorinis serialas
22:00 Subtilumas. Romantinė 
drama. N-14
23:45 Iš Rusijos su meile. 
Veiksmo trileris
01:40 Ponas Visažinis. Komiška 
drama

06:00 Gelbėtojai 
06:55 Deksterio laboratorija 
07:25 Tomas ir Džeris 
07:45 Bjaurios lėlės. Animacinis 
f. 
09:30 Nevykėlio dienoraštis. 
Šuniškos dienos 
11:25 Knygų valdovas. Nuotykių 

f.
12:50 Staiga trisdešimties. 
Romantinė komedija 
14:50 Šeimynėlė. Komedija
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Lietuvos balsas. Kartos 
22:05  Rojaus miestas. N-14. 
Veiksmo trileris
23:50 Tamsos riteris. Veiksmo 
trileris

06:00 Triukšmingi namai 
07:00 Keista šeimynėlė 
07:30 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės 
08:00 Simpsonai
08:30 Svajonių ūkis 
09:00 La Maistas 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
11:00 Svajonių sodai 
12:00 Afrikos medžiotojai 
13:00 Laukinė Lotynų Amerika 
14:10 Mikis Matsonas ir slaptas 
sąmokslas. Trileris
16:15 Netikra vienuolė. Komedija
18:30 TV3 žinios 
19:30 Salsamanai. Lietuva 
21:40 Septynios seserys. 
Nuotykių f. N-14
00:05 Įkalinti laike. Drama. N-14

06:00 Iškvietimas 
07:00 Paranormalūs reiškiniai. 
Užfiksuota vaizdo kamera 
08:00 Miško atspalviai. 2023 m. 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Lego meistrai. Realybės 
šou
10:00 Nenuspėjamas Atlanto 
vandenynas 
11:15 Kas namie šeimininkas? 
11:45 Daiktų gaivintojai 

12:30 Lombardo ereliai 
13:00 Krovinių karai 
13:30 Reali mistika 
14:45 Ekstrasensų mūšis 
17:00 Betsafe–LKL čempiona-
tas. Vilniaus Rytas - Panevėžio 
7bet-Lietkabelis. Tiesioginė 
transliacija
19:30 Betsafe–LKL čempiona-
tas. Šiaulių Šiauliai - Pasvalio 
Pieno žvaigždės. Tiesioginė 
transliacija
21:45 Didysis turas. 
Dokumentinė realybė 
23:10 Mirtina nuoma. N-14. 
Mistikos trileris
01:00 Vienintelis šūvis. N-14. 
Kriminalinis trileris

06:10 Merės patiekalai. Lengva 
ir skanu
06:40 Sodininkų pasaulis 
08:00 Šeimos reikalai 
09:00 Vitsteblo perlas 
10:10 Praktikantė
11:30 Ūkininkas ieško žmonos 
13:00 Sveikinimai
15:45 Nekaltieji 
17:45 Lemties paslaptys 
18:45 Harė Vaild 
19:45 Anapus rojaus
21:00 Prancūziška žmogžudys-
tė. Šventųjų šmėkla. N-14
23:05 Ko nori moterys. Komedija
01:40 Ima Tatarani. Penktadienio 
vakaras mieste. N-14. 
Detektyvas

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Henrieta 
06:20 Kiškiai drąsuoliai 
06:45 Riteriukas Gasas

07:10 Kiškiai drąsuoliai
07:30 Alvinas ir patrakėliai bu-
rundukai
07:55 Stebuklingoji Boružėlė 
08:20 Bluji. Animacinis serialas
08:35 Padingtono nuotykiai 
09:00 Mano pasas meluoja
09:30 Kelias
10:00 7 Kauno dienos
10:30 Tikėjimas ir gyvenimas
11:00 Močiute, išmokyk
11:30 Menora
12:00 Šventadienio mintys
12:30 Dievo Gailestingumo 
sekmadienis. Šv. Mišių iš Dievo 
Gailestingumo šventovės tiesio-
ginė transliacija
13:50 Helenė, tikroji nuotaka. 
Pasaka
14:50 Timas Taleris, arba 
Parduotas juokas. Filmas šei-
mai.
16:30 Kultūros diena 
17:00 Arbata. Pokalbių programa
18:00 Lietuvos futbolo TOPsport 
A lyga. Kauno Žalgiris – FK 
Panevėžys. Tiesioginė transliaci-
ja iš Kauno
20:30 Panorama 
20:52 Sportas. Orai 
21:00 Festivalis Prahos garsai
22:15 Janet Jackson. Dok. mini 
serialas
23:45 Subtilumas. Romantinė 
drama. N-14
01:30 Puikioji komanda. 
Komiška drama

06:00 Lombardų žvaigždės 
06:25 Ar pavyks išgyventi? 
07:05 Kalnų vyrai 
08:05 Kitas pasaulis. Meksika. 
Kuba
09:30 Vienam gale kablys 
10:00 Praeities žvalgas 

10:30 E– gazas dugnas
11:00 Sandėlių karai
11:30 Ryklių būrys 
12:40 Australijos salos. 
Dokumentika 
13:55 Išlikimas 
15:00 Iššūkis. Buvusiųjų kovos
16:00 Sandėlių karai 
18:00 Lombardų žvaigždės 
19:00 Dingę actekų lobiai 
20:00 Vienas. Įgūdžių išbandy-
mas. Realybės šou
21:00 TV3 žinios 
22:00 NBA apžvalga
22:30 TIESIOGIAI NBA rungty-
nės Hiustono Rockets - Dalaso 
Mavericks
01:05 Bernvakaris Australijoje 
2. N-14

06.00 Gyvi 1/11
06.59 Programa
07.00 Gyvi 1/12
08.00 Švarūs miestai
08.30 Kaimo akademija
09.00 Redakcija. K. 
Sabaliauskaitė. 2 d.
10.00 Paprasta gaminti
10.30 Kelionės tikslas
11.00 Sveikatos kodas
12.00 Netikėtas teisingumas 
14.00 Išsižadėjimas
16.00 Žinios
16.30 24/7
17.30 Pusvalandis su Valatka
18.00 Žinios
18.30 Krepšinio pasaulyje
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Žinios
20.30 Reali mistika 
22.30 Žinios
23.00 Netikėtas teisingumas
01.00 Išsižadėjimas. Detektyvas

06:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24” 
07:00 Kasdienybės herojai
08:00 Čia — Lietuva. Įstabiais 
gamtos takais 
08:30 Orijaus kelionių archyvai
09:30 Zelandijos zigzagas su A. 
Valujavičium 
10:00 Zelandijos zigzagas su A. 
Valujavičium 
10:30 Zelandijos zigzagas su A. 
Valujavičium 
11:00 Lengvai ir skaniai 
11:30 Kada įkurtuvės? 
11:55 Kenoloto
12:00 Sekmadienio Šv. Mišių 
transliacija
13:30 Duok leteną 
14:00 Mamų virtuvė 
14:30 Pas Editą
15:00 Orijaus kelionių archyvai
16:00 Ūkininko Petro dienoraštis 
17:00 Egzotiniai keliai. Panama 
17:30 Kitokios kelionės. Manto 
Bertulio nuotykiai Afganistane 
17:55 Kenoloto
18:00 Kasdienybės herojai 
19:00 Ar galiu užeiti? 
19:30 Savaitės kriminalai su 
Jauniumi Matoniu
20:00 Egzotiniai keliai. Jordanija
20:30 Egzotiniai keliai. Kanarų 
salos 
21:00 Zelandijos zigzagas su A. 
Valujavičium 
21:30 Nepatogūs klausimai 
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Nepatogūs klausimai 
23:00 Legendinis žaidimas „Taip 
ir Ne“.  
00:00 Ūkininko Petro dienoraštis 
00:30 Ūkininko Petro dienoraštis 
01:00 Orijaus kelionių archyvai
02:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24”

Televizija pasilieka teisę, esant reikalui, keisti programą.

sekmadienis 2024 04 07

šeštadienis 2024 04 06
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Žmogžudystės šiau-
rėje 
09:50 Komisaras Reksas
10:35 Įstatymo seserys 
11:30 Berlyno policija 
12:20 Pasakojimai iš 
Japonijos 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
Kelionių dokumentika
14:00 Žinios. Orai
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ponių rojus 
17:00 Pažadas 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 (Ne)emigrantai
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema 
21:30 Dinastijos
22:30 Dviračio žinios
23:00 Antplūdis. Serialas. 
N-14
23:45 Komisaras Reksas 
00:30 Čia mano sodas
01:00 LRT radijo žinios
01:05 (Ne)emigrantai

06:00 Linksmųjų 
Neklaužadų Kinas. 
Deksterio laboratorija
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris
10:00 Kraujo gėlės 
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Pamiršk mano vardą 
15:30 Vilties žemė 

16:30 Labas vakaras, 
Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2 
20:00 Bus visko 
21:00 Man reikia meilės 2
21:30 Žinios
22:30 Marlou. N-14. Trileris
00:45 Greitojo reagavimo 
būrys 
01:45 Dingusioji. N-14. 
Trileris

06:00 Tai - ponis 
06:35 Kasagrandes 
07:10 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės 
07:45 Skaudžiau už liepsną 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Likimo svarstyklės 
11:00 Praeities šešėliai 
12:00 Šeima
14:00 Meilė ir aistra
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Prieš srovę 
20:30 Sniego skonis, 
Drama 
21:00 TOP 3 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kosminė nuodėmė. 
Mokslinė fantastika. N-14
00:25 El Chapo. 
Narkobaronas. N-14
01:25 Havajai 5.0 

06:00 Mano virtuvė geriau-
sia
07:20 Apuokas
08:25 44-as skyrius
09:30 Hadsonas ir Reksas 

10:30 CSI. Majamis
11:30 Šviežias kraujas 
12:30 Kaupikai 
13:30 Mano virtuvė geriau-
sia 
14:50 Farų karai. Charkivas 
15:55 Hadsonas ir Reksas 
17:00 Šviežias kraujas 
18:00 CSI. Majamis 
19:00 Privatus detektyvas 
Magnumas 
20:00 Pričiupom! 
21:00 Antrininkas 
(Replicant). N-14. Veiksmo 
f. 
23:05 Vaizdo registratorius. 
N-14. Siaubo trileris
01:00 Spec. būrys. Išlieka 
stipriausi 

06:00 Mano likimo žaidimai 
07:00 Beveik vedę 
08:00 Akloji 
09:00 Uždraustas vaisius 
10:00 Sunkių nusikaltimų 
skyrius 
11:00 Vitsteblo perlas 
12:00 Nusikalstami protai 
13:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
14:00 Detektyvė Rizoli 
15:00 Anupama 
16:00 Būk su manim 
17:00 Tu - mano pavasaris 
18:00 Akloji 
19:00 Daktaras Hausas 
20:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
21:00 Neapolio niekšai. 
Angelai. N-14
23:20 Užjūrio detektyvai. 
N-14
00:30 Užjūrio detektyvai. 
N-14
01:45 Verpetai. N-14

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Daiktų istorijos
07:00 Kas ir kodėl? 
07:30 Istorijos detektyvai
08:30 7 Kauno dienos. 
Aktualijų programa
09:00 Labas rytas, Lietuva 
11:30 Pahonia. Vytis
12:00 Stop juosta
13:00 Restauratoriai
13:30 Pasivaikščiojimai. 
Pokalbių programa 
14:00 Prognozė
14:30 Paskutinių veiksmo 
filmų herojų beieškant 
15:30 Ist Endo seserys 
16:30 Laba diena, Lietuva 
18:30 Nepaprasti žmonės
19:00 Mūšio laukas
19:25 UEFA Europos mo-
terų futbolo čempionato 
atranka. C1 grupė. Lietuva 
– Kipras. Tiesioginė trans-
liacija iš Vilniaus
21:30 Dekadentas Nr. 2419
23:10 Mano pasas meluoja 
23:35 Mes – ukrainiečiai
24:00 DW naujienos rusų 
kalba
00:15 Dabar pasaulyje
00:40 (Pra)rasta karta
01:35 Svarbi valanda 

05:45 FTB 
07:30 Kobra 11 
08:30 Sandėlių karai 
09:00 E– gazas dugnas  
09:30 Goldbergai. Komedija 
10:00 Juokingiausi 
Amerikos namų vaizdeliai
11:00 Išprotėję kaimynai 

12:00 Amerikos talentai. 
Be ribų 
14:00 Kobra 11
15:00 CSI kriminalistai 
16:00 FTB
18:00 Simpsonai 
19:00 Išprotėję kaimynai 
20:00 Juokingiausi 
Amerikos namų vaizdeliai 
21:00 Skundikas. Trileris. 
N-14
23:15 Gelbėtojai. Veiksmo 
f. 
00:20 Bibliotekininkai. 
Drama

05.30 Nauja diena
06.30 Gyvi 
07.30 Pusvalandis su 
Valatka
08.00 Laisvės TV valanda
09.00 Be tavęs 
10.00 Netikėtas teisingu-
mas 
11.00 Rojus 
12.00 Sveikatos kodas
13.00 Nauja diena
14.00 Vieno nusikaltimo 
istorija
15.00 Reali mistika 
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Mirties apkasai 
18.00 Reporteris
18.30 Gyvenimas versle
19.00 Netikėtas teisingu-
mas 
20.00 Reporteris
20.20 Be tavęs 
21.25 Rojus 
22.30 Reporteris 
23.00 Lietuva tiesiogiai
23.30 Mirties apkasai 
00.30 Vieno nusikaltimo 
istorija 

01.30 Reali mistika 

06:00 TIESIOGIAI 
UKRAINOS ŽINIOS 
“UKRAINA 24” 
07:00 Delfi diena. 
Svarbiausių įvykių apžvalga 
(k)
08:00 Krepšinio zona
09:00 Iš esmės (k)
10:00 Zelandijos zigzagas 
su A. Valujavičium 
10:30 Ūkininko Petro die-
noraštis 
11:00 Čandano butikas 
11:30 Čandano butikas 
11:55 Kenoloto
12:00 Delfi diena. 
Svarbiausių įvykių apžvalga
13:00 Nepatogūs klausimai
14:00 Kasdienybės herojai 
15:00 Čandano butikas 
15:30 Čandano butikas 
16:00 Iš esmės
17:00 Ūkininko Petro die-
noraštis 
17:30 Zelandijos zigzagas 
su A. Valujavičium 
17:55 Kenoloto
18:00 Nepatogūs klausimai
19:00 Legendinis žaidimas 
„Taip ir Ne“. 
20:00 Mamų virtuvė 
20:30 Nepatogūs klausimai 
22:00 Zelandijos zigzagas 
su A. Valujavičium 
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Ūkininko Petro die-
noraštis 
23:00 Iš esmės (k)
00:00 Delfi RU. Naujienos 
rusų kalba
00:30 TIESIOGIAI 
UKRAINOS ŽINIOS 
“UKRAINA 24”

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Žmogžudystės šiaurėje
09:50 Komisaras Reksas 
10:35 Įstatymo seserys 
11:30 Berlyno policija 
12:20 Pasakojimai iš 
Japonijos
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
Kelionių dokumentika
14:00 Žinios. Orai
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ponių rojus
17:00 Pažadas 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 LRT forumas
22:30 Dviračio žinios
23:00 Antplūdis. Serialas. 
N-14
23:45 Komisaras Reksas 
00:30 Mano pasas meluoja
01:00 LRT radijo žinios 

06:00 Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija
06:30 Tomas ir Džeris 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso rein-
džeris 
10:00 Kraujo gėlės 
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Pamiršk mano vardą
15:30 Vilties žemė
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2 

20:00 Nuo... Iki... 
21:00 Man reikia meilės 2
21:30 Žinios
22:30 Dingusioji. N-14. 
Trileris
00:50 Greitojo reagavimo 
būrys
01:50 Rojaus miestas. N-14. 
Veiksmo trileris

06:00 Tai - ponis 
06:35 Kasagrandes
07:10 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės 
07:45 Skaudžiau už liepsną 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Likimo svarstyklės 
11:00 Praeities šešėliai
12:00 Šeima. Drama
14:00 Meilė ir aistra 
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Dėmesio centre su 
Edmundu Jakilaičiu 
20:30 Sniego skonis. Drama 
21:00 TOP 3 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Svajonių šalis. Trileris. 
N-14
00:40 El Chapo. 
Narkobaronas. N-14

06:00 Mano virtuvė geriausia 
07:20 Apuokas 
08:25 44-as skyrius 
09:30 Hadsonas ir Reksas
10:30 Reali mistika 
11:30 Šviežias kraujas 
12:30 Kaupikai
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Farų karai. Charkivas

15:55 Hadsonas ir Reksas 
17:00 Šviežias kraujas 
18:00 Pričiupom! 
18:30 Betsafe–LKL čem-
pionatas. Jonavos CBet 
- Klaipėdos Neptūnas. 
Tiesioginė transliacija
21:00 Vaizdo registratorius. 
N-14. Siaubo trileris
22:55 Didysis turas. 
Dokumentinė realybė 
00:20 Mirtina nuoma. N-14. 
Mistikos trileris

06:00 Mano likimo žaidimai 
07:00 Beveik vedę 
08:00 Akloji 
09:00 Uždraustas vaisius 
10:00 Sunkių nusikaltimų 
skyrius 
11:00 Vitsteblo perlas
12:00 Nusikalstami protai 
13:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
14:00 Detektyvė Rizoli 
15:00 Anupama 
16:00 Būk su manim 
17:00 Tu - mano pavasaris
18:00 Akloji 
19:00 Daktaras Hausas 
20:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Užjūrio detektyvai. 
N-14
23:25 Prancūziška žmogžu-
dystė. Šventųjų šmėkla. N-14
01:30 Verpetai. N-14

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Beatos virtuvė
07:00 Kas ir kodėl? 
07:30 Stilius

08:30 Kelias
09:00 Labas rytas, Lietuva
11:30 Kas geresnio, kaimy-
ne? 
12:00 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai
13:00 Gustavo enciklopedija
13:30 Mano geriausias drau-
gas
14:00 Gamtininko užrašai
14:30 Legendos. Šiandien ir 
visados
15:30 Ist Endo seserys 
16:30 Laba diena, Lietuva 
18:30 Smalsumo genas
19:00 Veranda
19:30 Paskutinių veiksmo 
filmų herojų beieškant. 
Dokumentinis serialas. 
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema 
21:20 Sportas. Orai
21:30 Janet Jackson. 
Dokumentinis mini serialas. 
N-14
23:00 Mickey’is Rourke’as. 
Toks kaip visi. S
24:00 DW naujienos rusų 
kalba 
00:15 Dabar pasaulyje
00:40 (Pra)rasta karta
01:35 Svarbi valanda 

05:40 FTB 
07:25 Kobra 11 
08:30 Autopilotas 
09:00 Gazas dugnas 
09:30 Atliekų kultūra 
10:00 Ryklių būrys 
11:00 Išprotėję kaimynai 
12:00 Amerikos talentai. Be 
ribų 
14:00 Kobra 11 
15:00 CSI kriminalistai 
16:00 FTB 

18:00 Simpsonai 
19:00 Išprotėję kaimynai
20:00 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
21:00 Dvynių efektas. Drama. 
N-14
23:15 Skrodimas. Siaubo f. S
01:05 Kalnų vyrai 

05.30 Vantos lapas
06.00 Bušido ringas
06.30 24/7
07.30 Krepšinio pasaulyje
08.00 Laisvės TV valanda
09.00 Be tavęs 1/13. 
Melodrama
10.00 Netikėtas teisingumas 
11.00 Rojus. Melodrama
12.00 Švarūs miestai
12.30 Kaimo akademija
13.00 Nauja diena
14.00 Vieno nusikaltimo 
istorija 
15.00 Mirties apkasai 
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Laisvės TV valanda
18.00 Reporteris
18.30 Pirmi kartai. 60+
19.00 Netikėtas teisingumas 
20.00 Reporteris
20.20 Be tavęs
21.25 Rojus 
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23.30 Laisvės TV valanda
00.30 Vieno nusikaltimo 
istorija
01.30 Mirties apkasai 

06:00 TIESIOGIAI 
UKRAINOS ŽINIOS 
“UKRAINA 24” 

07:00 Delfi diena. 
Svarbiausių įvykių apžvalga 
(k)
08:00 Šiandien kimba 
09:00 Kada įkurtuvės? 
09:30 Lengvai ir skaniai 
10:00 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
10:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
11:00 Legendinis žaidimas 
„Taip ir Ne“. 
11:55 Kenoloto
12:00 Delfi diena. 
Svarbiausių įvykių apžvalga
13:00 Nepatogūs klausimai
14:00 Ar galiu užeiti? 
14:30 Mamų virtuvė 
15:00 Čandano butikas 
15:30 Čandano butikas 
16:00 Iš esmės
17:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
17:30 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
17:55 Kenoloto
18:00 Nepatogūs klausimai
19:00 Legendinis žaidimas 
„Taip ir Ne“. 
20:00 Kitokios kelionės. 
Manto Bertulio nuotykiai 
Afganistane 
20:30 Pas Editą
21:00 Kasdienybės herojai 
22:00 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
23:00 Iš esmės (k)
23:55 Krepšinio zona
01:00 Delfi RU. Naujienos 
rusų kalba
01:30 TIESIOGIAI 
UKRAINOS ŽINIOS 
“UKRAINA 24”

Televizija pasilieka teisę, esant reikalui, keisti programą.

pirmadienis 2024 04 08

antradienis 2024 04 09
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ketvirtadienis 2023 03 09

Televizija pasilieka teisę, esant reikalui, keisti programą.

ketvirtadienis 2024 04 11

trečiadienis 2024 04 10

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Žmogžudystės šiaurėje 
09:50 Komisaras Reksas 
10:40 Komisarės Šnel bylos 
11:30 Berlyno policija 
12:20 Pasakojimai iš 
Japonijos
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
Kelionių dokumentika
14:00 Žinios. Orai
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ponių rojus 
17:00 Pažadas 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:20 Sportas. Orai
21:30 Lietuva kalba. 
Diskusijų programa
22:30 Dviračio žinios
23:00 Antplūdis. Serialas. 
N-14
23:45 Komisaras Reksas 
00:30 Veranda
01:00 LRT radijo žinios 

06:00 Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija 
06:30 Tomas ir Džeris 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso rein-
džeris
10:00 Kraujo gėlės
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Pamiršk mano vardą 
15:30 Vilties žemė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva

18:30 Žinios
19:30 KK2 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus 
ir Džiugo šou 
21:00 Man reikia meilės 2 
21:30 Žinios
22:30 Kurjeris. N-14. Drama
00:50 Greitojo reagavimo 
būrys 
01:50 Marlou. N-14. Trileris

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis
06:35 Kasagrandes 
07:10 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės 
07:45 Skaudžiau už liepsną 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Likimo svarstyklės 
11:00 Praeities šešėliai 
12:00 Šeima 
14:00 Meilė ir aistra
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Gero vakaro šou 
20:30 Sniego skonis. Drama 
21:00 TOP 3
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Tvistas. Drama. N-14
00:25 El Chapo. 
Narkobaronas. N-14

06:00 Mano virtuvė geriausia 
07:20 Apuokas 
08:25 44-as skyrius 
09:30 Hadsonas ir Reksas 
10:30 CSI. Majamis
11:30 Šviežias kraujas 
12:30 Kaupikai 
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Farų karai. Charkivas 

15:55 Hadsonas ir Reksas
17:00 Šviežias kraujas
18:00 Pričiupom! 
18:30 Betsafe–LKL čem-
pionatas. Vilniaus Wolves 
- Mažeikių M Basket-
Delamode. Tiesioginė trans-
liacija
21:00 Operacija Overlord. 
N-14. Siaubo trileris
23:10 Antrininkas. N-14. 
Veiksmo f. 
01:15 Spec. būrys. Išlieka 
stipriausi

06:00 Mano likimo žaidimai
07:00 Beveik vedę 
08:00 Akloji 
09:00 Uždraustas vaisius 
10:00 Sunkių nusikaltimų 
skyrius 
11:00 Vitsteblo perlas
12:00 Nusikalstami protai
13:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
14:00 Detektyvė Rizoli 
15:00 Anupama 
16:00 Būk su manim
17:00 Tu - mano pavasaris
18:00 Akloji
19:00 Daktaras Hausas 
20:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
21:00 Neapolio niekšai. 
Abejonės. N-14
23:00 Neapolio niekšai. 
Angelai. N-14
01:20 Verpetai. N-14

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 (Ne)emigrantai
07:00 Kas ir kodėl?

07:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai
08:30 Tikėjimas ir gyvenimas
09:00 Labas rytas, Lietuva
11:30 Mes – ukrainiečiai
12:00 Širdyje lietuvis
13:00 Smalsumo genas
13:30 Euromaxx
14:00 Čia – kinas
14:30 Stop juosta
15:30 Ist Endo seserys 
16:30 Laba diena, Lietuva
18:30 Operos solisto, peda-
gogo Vladimiro Prudnikovo 
75-mečiui
19:20 Nepamirštas Vilnius. 
Tarpukario Vilnius
19:30 Mano karas. 
Dokumentinis ciklas
20:30 Panorama 
21:00 Dienos tema 
21:30 Kompozitoriaus, peda-
gogo Giedriaus Kuprevičiaus 
80-mečiui 
23:05 Arbata. Pokalbių pro-
grama 
24:00 DW naujienos rusų 
kalba 
00:15 Dabar pasaulyje
00:40 (Pra)rasta karta
01:35 Svarbi valanda 

05:45 FTB 
07:30 Kobra 11
08:30 Sandėlių karai 
09:00 Vienam gale kablys 
09:30 Goldbergai
10:00 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
11:00 Išprotėję kaimynai
12:00 Amerikos talentai. Be 
ribų 
14:00 Kobra 11 
15:00 CSI kriminalistai 
16:00 FTB

18:00 Simpsonai
19:00 Išprotėję kaimynai 
20:00 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
21:00 Pragaro vaikis. 
Veiksmo f. N-14
23:30 Gelbėtojai 
00:25 Bibliotekininkai. Drama

05.30 Nauja diena
06.30 Laukinis 1/1. Nuotykių 
serialas
07.30 Vyrų šešėlyje
08.00 Mirties apkasai 
09.00 Be tavęs 
10.00 Netikėtas teisingumas 
11.00 Rojus 1/39
12.00 Pirmi kartai. 60+
12.30 Paprasta gaminti.
13.00 Nauja diena
14.00 Vieno nusikaltimo 
istorija
15.00 Reali mistika
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Redakcija. A. 
Bumblauskas. 1 d.
18.00 Reporteris
18.30 Kelionės tikslas
19.00 Netikėtas teisingumas 
20.00 Reporteris 
20.20 Be tavęs 
21.25 Rojus 
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23.30 Redakcija. A. 
Bumblauskas. 1 d.
00.30 Vieno nusikaltimo 
istorija 
01.30 Reali mistika

06:00 TIESIOGIAI 
UKRAINOS ŽINIOS 

“UKRAINA 24” 
07:00 Delfi diena. 
Svarbiausių įvykių apžvalga 
08:00 Duok leteną 
08:30 Sveikatos receptas 
09:00 Iš esmės (k)
10:00 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
10:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
11:00 Čandano butikas 
11:30 Čandano butikas 
11:55 Kenoloto
12:00 Delfi diena. 
Svarbiausių įvykių apžvalga
13:00 Nepatogūs klausimai
14:00 Kitokios kelionės. 
Manto Bertulio nuotykiai 
Afganistane 
14:30 Pas Editą
15:00 Čandano butikas 
15:30 Čandano butikas 
16:00 Iš esmės
17:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
17:30 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
17:55 Kenoloto
18:00 Nepatogūs klausimai
19:00 Legendinis žaidimas 
„Taip ir Ne“. 
19:55 Eurojackpot
20:00 Delfi interviu
20:30 Ar galiu užeiti? 
21:00 Orijaus kelionės 
22:00 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Vikinglotto
22:40 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
23:10 Iš esmės (k)
00:10 Delfi RU. Naujienos 
rusų kalba
00:40 TIESIOGIAI 
UKRAINOS ŽINIOS 
“UKRAINA 24”

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Žmogžudystės šiaurėje
09:50 Komisaras Reksas 
10:40 Komisarės Šnel bylos
11:30 Berlyno policija 
12:20 Pasakojimai iš 
Japonijos 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
Kelionių dokumentika
14:00 Žinios. Orai
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ponių rojus 
17:00 Pažadas 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Eurolyga per LRT. 
Krepšinio apžvalga
19:45 Eurolygos krepšinio 
turnyras. Kauno Žalgiris – 
Madrido Real. Tiesioginė 
transliacija iš Kauno. 
Pertraukoje – Eurolyga per 
LRT. Krepšinio apžvalga
22:15 Eurolyga per LRT. 
Krepšinio apžvalga
22:30 Dviračio žinios
23:00 Antplūdis. Serialas. 
N-14
23:45 Komisaras Reksas 
00:30 Gyventi kaime gera
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Arbata. Pokalbių pro-
grama 

06:00 Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija
06:30 Tomas ir Džeris 
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso rein-
džeris 

10:00 Kraujo gėlės
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Pamiršk mano vardą
15:30 Vilties žemė
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bučiuoju. Rūta
21:00 Man reikia meilės 2 
21:30 Žinios
22:30 Paskutinis Vermejeris. 
N-14. Drama
00:50 Greitojo reagavimo 
būrys
01:50 Kurjeris. N-14. Drama

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Kasagrandes 
07:10 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės 
07:45 Skaudžiau už liepsną 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Likimo svarstyklės 
11:00 Praeities šešėliai 
12:00 Šeima 
14:00 Meilė ir aistra 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Farai 
20:30 Sniego skonis. Drama 
21:00 TOP 3 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Šoklys. Veiksmo f. 
00:20 El Chapo. 
Narkobaronas. N-14
01:20 Havajai 5.0 

06:00 Mano virtuvė geriausia 
07:20 Apuokas 

08:25 44-as skyrius 
09:30 Hadsonas ir Reksas 
10:30 Iškvietimas
11:30 Šviežias kraujas 
12:30 Kaupikai 
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Farų karai. Charkivas 
15:55 Hadsonas ir Reksas 
17:00 Šviežias kraujas
18:00 CSI. Majamis
19:00 Privatus detektyvas 
Magnumas
20:00 Pričiupom! 
21:00 Projektas Monstras. 
N-14. Fantastinis siaubo 
trileris 
22:40 Operacija Overlord. 
N-14. Siaubo trileris
00:50 Spec. būrys. Išlieka 
stipriausi. Australija 
01:55 Privatus detektyvas 
Magnumas 

06:00 Mano likimo žaidimai
07:00 Ragana 
08:00 Akloji 
09:00 Uždraustas vaisius 
10:00 Sunkių nusikaltimų 
skyrius 
11:00 Vitsteblo perlas 
12:00 Nusikalstami protai 
13:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
14:00 Detektyvė Rizoli 
15:00 Anupama 
16:00 Būk su manim 
17:00 Tu - mano pavasaris 
18:00 Akloji 
19:00 Daktaras Hausas 
20:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Spąstai. N-14. 
Detektyvinis serialas 
23:15 Užjūrio detektyvai. N-14
01:35 Verpetai. N-14

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Tai kur toliau? 
07:00 Kas ir kodėl? 
07:30 Dinastijos
08:30 Menora
09:00 Labas rytas, Lietuva 
11:30 Mūsų rusų gatvė
12:00 Gyventi kaime gera
12:30 Čia mano sodas
13:00 Pradėk nuo savęs
13:30 Žalia lentyna
14:00 Kultūros diena
14:30 Mano karas. 
Dokumentinis ciklas
15:30 Ist Endo seserys
16:30 Laba diena, Lietuva
18:30 Prognozė
19:00 Gyvenk kaip galima 
švariau
19:30 Aktoriaus, režisieriaus 
Valentino Masalskio 70-mečiui
20:30 Panorama 
21:00 Dienos tema 
21:20 Sportas. Orai
21:30 3 minutės iki kino
21:33 Šūvis į Ahedės kelį. 
Drama. N-14
23:20 Vizionieriai. Teatras
23:30 Čia – kinas
24:00 DW naujienos rusų 
kalba 
00:15 Dabar pasaulyje
00:40 (Pra)rasta karta
01:35 Svarbi valanda 

05:45 FTB 
07:30 Kobra 11 
08:30 Sandėlių karai 
09:00 Praeities žvalgas 
09:30 Goldbergai
10:00 Juokingiausi Amerikos 

namų vaizdeliai 
11:00 Išprotėję kaimynai 
12:00 Amerikos talentai. Be 
ribų 
14:00 Kobra 11 
15:00 CSI kriminalistai 
16:00 FTB 
18:00 Simpsonai
19:00 Išprotėję kaimynai 
20:00 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
21:00 Pažeidimas. Mokslinė 
fantastika. N-14
23:05 Gelbėtojai. Veiksmo f. 
00:00 Bibliotekininkai. Drama

05.30 Nauja diena
06.30 Laukinis 1/2. Nuotykių 
serialas
07.30 Krepšinio pasaulyje
08.00 Redakcija. A. 
Bumblauskas. 1 d.
09.00 Be tavęs 
10.00 Netikėtas teisingumas 
11.00 Rojus 1/40. Melodrama
12.00 Vantos lapas
12.30 Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena
14.00 Vieno nusikaltimo 
istorija 
15.00 Reali mistika 
16.00 Reporteris 
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Redakcija. A. 
Bumblauskas. 2 d.
18.00 Reporteris 
18.30 Būsto anatomija
19.00 Netikėtas teisingumas 
20.00 Reporteris
20.20 Išgelbėti Verą. Drama
21.25 Rojus 
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23.30 Redakcija. A. 
Bumblauskas. 2 d.

00.30 Vieno nusikaltimo 
istorija 

06:00 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24” 
07:00 Delfi diena. Svarbiausių 
įvykių apžvalga (k)
08:00 Ar galiu užeiti? 
08:30 Mamų virtuvė 
09:00 Iš esmės (k)
10:00 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
10:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
11:00 Čandano butikas 
11:30 Čandano butikas 
11:55 Kenoloto
12:00 Delfi diena. Svarbiausių 
įvykių apžvalga
13:00 Nepatogūs klausimai
14:00 Orijaus kelionės 
15:00 Čandano butikas 
15:30 Čandano butikas 
16:00 Iš esmės
17:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
17:30 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
17:55 Kenoloto
18:00 7bet-NKL čempionato 
atkrintamosios rungtynės
20:00 Sutariam, ko nesuta-
riam 
21:00 Legendinis žaidimas 
„Taip ir Ne“.
22:00 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
23:05 Iš esmės (k)
00:05 Delfi RU. Naujienos 
rusų kalba
01:05 TIESIOGIAI UKRAINOS 
ŽINIOS “UKRAINA 24”
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Eidami nuo raidės prie raidės, išbraukite duotus žodžius. 
Atsakymas – žodis iš likusių neišbrauktų 

raidžių.
(Atsakymas spausdinamas 15-ame „Anykštos“ puslapyje). 

penktadienis 2024 04 12

Televizija pasilieka teisę, esant reikalui, keisti programą.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Žmogžudystės šiau-
rėje 
09:50 Komisaras Reksas
10:40 Komisarės Šnel bylos
11:30 Berlyno policija 
12:20 Pasakojimai iš 
Japonijos 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
Kelionių dokumentika
14:00 Žinios. Orai
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ponių rojus 
17:00 Pažadas 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Gero gyvenimo recep-
tai. Pokalbių programa
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:20 Sportas. Orai
21:30 Auksinis protas
22:45 Įtakingiausias 
Amerikos gangsteris. N-14.
00:40 Kerštą palikite man. 
Trileris. JAV. N-14 

06:00 Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris
10:00 Kraujo gėlės
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Pamiršk mano vardą 
15:30 Vilties žemė 
16:30 Labas vakaras, 
Lietuva

18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Ritualinis žudikas. 
N-14. Trileris
22:50 Snaiperis. Palikimas. 
N-14. Veiksmo trileris
00:55 Keršto valanda. 
Teisingumas. N-14. Veiksmo f.

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Kasagrandes
07:10 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės 
07:45 Skaudžiau už liepsną 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Likimo svarstyklės
11:00 Praeities šešėliai 
12:00 Šeima 
14:00 Meilė ir aistra 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV pagalba 
17:55 Namų idėja su IKEA 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Šrekas. Filmas visai 
šeimai
21:15 Didžioji siena. 
Nuotykių f. N-14
23:10 Mirties lenktynės 2. S
01:25 Septynios seserys. 
N-14

06:00 Mano virtuvė geriausia
07:20 Apuokas 
08:25 44-as skyrius
09:30 Hadsonas ir Reksas 
10:30 CSI. Majamis
11:30 Šviežias kraujas 
12:30 Kaupikai 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Farų karai. Charkivas 
15:55 Hadsonas ir Reksas

17:00 Šviežias kraujas
18:00 CSI. Majamis 
19:00 Amerikietiškos imtynės 
RAW
20:00 Amerikietiškos imtynės 
SmackDown
21:00 Taksi 2 (Taxi 2). 
Veiksmo komedija
22:50 Projektas Monstras. 
N-14. Fantastinis siaubo 
trileris
00:30 Spec. būrys. Išlieka 
stipriausi 
01:30 Lego meistrai 

06:00 Mano likimo žaidimai 
07:00 Ragana. Serialas
08:00 Akloji 
09:00 Uždraustas vaisius 
10:00 Sunkių nusikaltimų 
skyrius 
11:00 Vitsteblo perlas 
12:00 Nusikalstami protai 
13:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Detektyvė Rizoli 
15:00 Anupama 
16:00 Būk su manim 
17:00 Tu - mano pavasaris 
18:00 Akloji 
19:00 Daktaras Hausas 
20:00 Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius 
21:00 Čelsio detektyvai. 
Aistros nusikaltimas. N-14
22:55 Dalglišo bylos. 
Juodasis bokštas. N-14 
00:50 Spąstai. N-14. 
Detektyvinis serialas

 PLIUS. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Arbata. Pokalbių pro-

grama
07:00 Kas ir kodėl? 
07:30 Gimę tą pačią dieną
08:30 Močiute, išmokyk
09:00 Labas rytas, Lietuva 
11:30 Pusryčiai pas kaimyną
12:00 Duokim garo! 
13:05 Dainų dainelė 2024
14:30 Stambiu planu. 
Valentinas Masalskis
15:30 Ist Endo seserys 
16:30 Laba diena, Lietuva 
18:30 Kultūros diena. 
Kultūros įvykių žurnalas
19:00 Dėkoju Jums. 
Jubiliejinis aktorės Nijolės 
Narmontaitės kūrybos va-
karas
20:30 Panorama 
21:00 Dienos tema
21:20 Sportas. Orai 
21:30 Europos kinas. 
Vienišos širdys. Romantinė 
drama. N-14
23:20 Koncertuoja Jessie J. 
Baloise Session 2023 
00:45 Šūvis į Ahedės kelį 
(Ha’berech). Drama. N-14

05:45 FTB. Drama
07:30 Kobra 11 
08:30 Sandėlių karai 
09:00 Statybų gidas 
09:30 Goldbergai 
10:00 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
11:00 Išprotėję kaimynai 
12:00 Amerikos talentai 
14:00 Kobra 11 
15:00 CSI kriminalistai 
16:00 Bošas. N-14
18:00 Simpsonai 
19:00 Išprotėję kaimynai
20:00 Farai 
21:00 TV3 žinios 

22:00 Vagišiai. Komedija. 
N-14
00:10 Juros periodo pasau-
lis. N-14

05.30 Nauja diena
06.30 Laukinis 1/3
07.30 Kaimo akademija
08.00 Redakcija. A. 
Bumblauskas. 2 d.
09.00 Išgelbėti Verą 1/1. 
Drama
10.00 Netikėtas teisingumas 
4/40
11.00 Rojus 1/41. 
Melodrama
12.00 Gyvenimas versle
12.30 Lietuvos mokyklos
13.00 Nauja diena
14.00 Vieno nusikaltimo 
istorija 
15.00 Reali mistika 
16.00 Reporteris
16.30 Pusvalandis su 
Valatka
17.00 Laisvės TV valanda
18.00 Reporteris
18.30 Paprasta gaminti
19.00 Netikėtas teisingumas
20.00 Reporteris
20.20 Išgelbėti Verą 1/2. 
Drama
21.25 Rojus 
22.30 Reporteris
23.00 Būsto anatomija
23.30 Laisvės TV valanda
00.30 Vieno nusikaltimo 
istorija 
01.30 Reali mistika 

06:00 TIESIOGIAI 
UKRAINOS ŽINIOS 
“UKRAINA 24” 

07:00 Delfi diena. 
Svarbiausių įvykių apžvalga 
08:00 Kasdienybės herojai 
09:00 Iš esmės (k)
10:00 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
10:30 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
11:00 Čandano butikas 
11:30 Čandano butikas 
11:55 Kenoloto
12:00 Delfi diena. 
Svarbiausių įvykių apžvalga
13:00 Nepatogūs klausimai
14:00 Sutariam, ko nesuta-
riam 
15:00 Čandano butikas
15:30 Čandano butikas 
16:00 Orijaus kelionės 
17:00 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
17:30 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
17:55 Kenoloto
18:00 Nepatogūs klausimai
19:00 Legendinis žaidimas 
„Taip ir Ne“. 
20:00 Pas Editą
20:30 Egzotiniai keliai. 
Panama 
21:00 Jūs rimtai?
21:30 Savaitės kriminalai su 
Jauniumi Matoniu
22:00 Zelandijos zigzagas su 
A. Valujavičium 
22:30 Jėga ir Kenoloto
22:35 Ūkininko Petro dieno-
raštis 
23:05 Orijaus kelionių ar-
chyvai
00:05 Orijaus kelionių ar-
chyvai
00:35 Delfi RU. Naujienos 
rusų kalba
01:05 TIESIOGIAI 
UKRAINOS ŽINIOS 
“UKRAINA 24”

UAB ,,RUMŠIŠKIŲ PAUKŠTYNAS‘‘ VIŠČIUKAI!
ANČIUKAI, ŽĄSIUKAI, KALAKUTAI, VIŠTAITĖS!
Balandžio 9 d. (antradienį) prekiausime Kaišiadorių 
raj. UAB „Rumšiškių paukštynas“ paaugintais 
2-3-4 savaičių COBB-500; ROSS-308; vakcinuo-
tais mėsiniais broileriais viščiukais. Vienadieniais 
mėsiniais ir dedeklių viščiukais, mėsiniais ančiu-
kais ir žąsiukais, 3-4-5-6 mėnesių įvairių spalvų 
vištaitėmis. Paaugintais, anglų veislės Big-6 rū-
šiuotais mėsiniais kalakutais. Prekiausime lesalais!
 Svirnai 7.40; Kavarskas 7.50; Janušava 8.00; Ažuožeriai 
8.15; Anykščiai (m. turg.) 8.30; Naujieji Elmininkai 
8.45; Skiemonys 9.15; Mačionys 9.30; Burbiškis 
9.40; Rubikiai 9.50; Debeikiai 10.00; Leliūnai 10.15; 
Svėdasai 10.30; Viešintos 15.15; Andrioniškis 15.30; 
Troškūnai 15.45; Traupis 16.00; Levaniškiai 16.10.

Mob. +370 699 53 820.

VIŠTAITĖS 
Prekiaujame M. Steponavičiaus 

ūkio (KAIŠIADORIŲ r., Žąsliai) jau-
nomis, vakcinuotomis 4-5-6 mėn. 
įvairių spalvų (rudomis, juodomis, 
raibomis, pilkomis, margomis, 
baltomis) DOMINANTE veislės, 
Legbarų (deda žalius kiaušinius) ir 
Leghornų veislės dedeklėmis viš-
taitėmis. Pristatome. 

Tel. užsakymams: +370 612 17 831, 
+370 611 51 770.

Dėl pirmumo teisės įgyvendinimo. Informuojame pastato - pašarų sandėlio (unikalus Nr. 4400-
6204-7838) (reg. Nr. 44/3261971), adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Tujų g. 
14A (keturiolika „A“), bendraturčius ir/arba jų įpėdinius, kad bendraturtė Angelė Miškeliūnienė 
parduoda visą jai priklausančią dalį (25036/83400) šio pastato už 200 Eur (du šimtus) eurų, ir 
bendraturtė Janina Gražienė parduoda visą jai priklausančią dalį (24723/83400) šio pastato už 
200 Eur (du šimtus) eurų. Pardavimo sąlyga - aukščiau minėto turto nurodytos kainos turi būti su-
mokėtos iki aukščiau minėto turto pirkimo-pardavimo sutarties sudarymo. Prašome ne vėliau kaip 
per vieną mėnesį nuo šio pranešimo paskelbimo dienos Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta 
tvarka Anykščių rajono 2-ajam notaro biurui (esančiam J. Biliūno g. 25-3, LT-29111, Anykščiai) pa-
reikšti savo norą ar atsisakymą pirkti aukščiau nurodytą turtą už aukščiau nurodytas kainas ir nu-
rodytomis sąlygomis. Per nurodytą terminą neišreiškus valios dėl pirmumo teisės įgyvendinimo, 
pardavėjos įgys teisę parduoti aukščiau nurodytą joms priklausantį turtą bet kuriam asmeniui.



  
2024 m. balandžio 5 d.SKELBIMAI

(Atkelta iš 7 psl.)
601. 4400-0101-0335 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
602. 3482-0001-0033 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k. 2
603. 4400-5211-5567 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
604. 4400-5595-2240 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k. 3
605. 3482-0001-0008 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
606. 4400-5595-2308 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
607. 3482-0001-0114 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
608. 4400-5212-1930 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
609. 4400-2812-5939 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
610. 4400-2319-5184 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
611. 3482-0001-0029 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k.
612. 4400-5647-4512 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
613. 4400-4282-3965 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
614. 3482-0001-0024 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
615. 4400-2133-8134 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
616. 3401-0002-0006 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
617. 3401-0002-0092 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
618. 3401-0002-0010 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
619. 3401-0002-0015 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
620. 3401-0002-0060 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
621. 4400-0528-6254 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Čiunkių k.
622. 3401-0002-0080 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
623. 3401-0002-0078 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
624. 3401-0002-0011 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
625. 3401-0002-0009 Anykščių r. sav., 

Viešintų sen., Juodžgalio k.
626. 3401-0002-0001 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
627. 4400-2498-4516 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
628. 4400-0950-3720 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
629. 3401-0002-0104 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
630. 3401-0002-0058 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
631. 4400-4853-9470 Anykščių r. sav., 
Anykščių r. sav. Teritorija
632. 4400-5855-8926 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Grumbinų vs.
633. 3410-0003-0023 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Grumbinų vs. 2
634. 3410-0003-0085 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Grumbinų vs.
635. 3410-0003-0076 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Grumbinų vs.
636. 3401-0002-0049 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
637. 4400-2975-0330 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Grumbinų vs.
638. 3401-0002-0101 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
639. 4400-4851-7128 Anykščių r. sav., 
Anykščių r. sav. Teritorija
640. 4400-2827-2724 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
641. 3401-0002-0013 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
642. 3401-0002-0090 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
643. 4400-0999-8974 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
644. 4400-4922-3098 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
645. 4400-4633-0692 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
646. 4400-4633-1435 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k. 2
647. 3401-0002-0041 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
648. 4400-1854-2760 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
649. 3401-0002-0081 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k.
650. 3410-0003-0077 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.

651. 3410-0003-0024 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
652. 4400-2456-6790 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
653. 3410-0003-0019 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
654. 3410-0003-0035 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
655. 3410-0003-0068 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
656. 4400-2324-3627 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
657. 4400-2456-9139 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
658. 4400-2718-7806 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
659. 4400-3026-5779 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
660. 3410-0003-0042 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
661. 3410-0003-0004 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Latavėnų k.
662. 3410-0003-0078 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
663. 3410-0003-0021 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
664. 3410-0003-0065 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k. 6
665. 3410-0003-0020 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
666. 3410-0003-0022 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k.
667. 3410-0003-0006 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k. 9
PASTATAI – GYVENAMIEJI NAMAI:
668. 3496-6006-3010 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 7
669. 3496-0023-1012 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 11
670. 3498-2010-4014 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 13
671. 3497-0014-2014 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 15
672. 4400-1298-1663 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 17
673. 3497-2010-8010 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 19
674. 3497-1007-5015 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 21
675. 3497-0014-1017 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 23

676. 3497-1007-4018 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 25
677. 3497-3010-3018 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 27
678. 3496-8011-7011 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 29
679. 3497-5012-6011 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 31
680. 3497-9009-5011 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 33
681. 3497-0014-0014 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 35
682. 3492-0006-7012 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 37
683. 3498-7016-5012 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 30
684. 3498-7016-4015 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 28
685. 3498-7016-6016 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 26
686. 3497-3010-5012 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 20
687. 3496-4009-4010 Anykščių r. sav., 
Surdegis, Sodų g. 16
688. 3496-7013-0019 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 11
689. 3496-7012-9018 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 10
690. 3497-8017-0012 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 9
691. 4400-2885-4653 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 8
692. 3481-2000-1016 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 7
693. 3496-7013-1016 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 6
694. 4400-1559-7823 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 5
695. 3495-4003-9014 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 4
696. 3494-4000-9010 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 3
697. 3496-8014-6014 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 2
698. 3497-2007-6017 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Antalinos k. 1
699. 3497-0008-1018 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 1
700. 3497-2004-8011 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 2
701. 3497-7006-4016 Anykščių r. sav., 

Viešintų sen., Putino k. 3
702. 3497-8017-4012 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 4
703. 3497-8004-3016 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 5
704. 3497-0008-0018 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 6
705. 3492-5005-3017 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Putino k. 7
706. 4400-2152-0361 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Papilių k. 9
707. 3493-8007-2019 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Meiluškių k. 2
708. 4400-0801-6198 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Meiluškių k. 4
709. 3498-7034-9010 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juozapavos k. 1
710. 4400-2972-9071 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 6
711. 3490-0004-8010 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 5
712. 4400-2263-4115 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 10
713. 3491-8001-9014 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 9
714. 3493-3006-4016 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Laičių k. 11
715. 3493-6009-5016 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 16
716. 3492-7002-7015 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 14
717. 4400-2171-1642 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 13
718. 4400-2225-3729 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 12
719. 3492-5003-7013 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 7
720. 3494-0064-5016 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 6
721. 3498-1006-9011 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Vidugirių k. 15
722. 3493-5006-3017 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k. 2
723. 3493-7003-7015 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Gerkiškių k. 3
724. 4400-0936-1099 Anykščių r. sav., 
Viešintų sen., Juodžgalio k. 2
725. 3493-4004-0017 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Grumbinų vs. 2
726. 3494-0115-2016 Anykščių r. sav., 
Troškūnų sen., Pienagalio k. 9

toliau visi kartu 1-726  – Turtas.

Turtas patenka į teritoriją, esančią tarp teritorijos su statybos apribojimais1  ir atstumo, kurį sudaro UAB „Troškūnų vėjas“ (toliau – Bendrovė) planuojamų statyti didesnių kaip 30 kW įrengtosios galios vėjo elektrinių 
stiebo aukštis metrais, padaugintas iš 4 (toliau – Galimų ribojimų teritorija). UAB „Troškūnų vėjas“, kaip Bendrovė suinteresuota energijos gamybos šiose didesnėse kaip 30 kW įrengtosios galios vėjo elektrinėse 
vykdymu, skelbia šią informaciją apie planuojamą vėjo elektrinių parko statybą ir elektros energijos gamybos jame veiklą:

Numatoma vykdyti veikla Iki 8 000 kW įrengtosios galios vėjo elektrinės ir jai reikalingų inžinierinių tinklų statyba ir elektros energijos gamyba iki 8 000 kW įrengtosios galios vėjo elektrinė-
je, iš viso parke planuojama 26 vnt. tokių vėjo elektrinių

Vienos vėjo elektrinės įrengtoji galia, stiebo aukštis Iki 8 000 kW, stiebo aukštis iki 169 m

Veiklos vykdymo teritorija ir jos plotas, adresas

26 vnt. vėjo elektrinių parkas planuojamas šiuose žemės sklypuose:
1) VE02 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-0099-9111, teritorijos plotas 9.5598 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kanapynės k.;
2) VE03 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-4637-0712, teritorijos plotas 4.8670 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.;
3) VE04 žemės sklypo unikalus Nr. 3468-0001-0099, teritorijos plotas 9.6827 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio k.;
4) VE06 žemės sklypo unikalus Nr. 3452-0001-0109, teritorijos plotas 60.5000 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Antalinos k. 7;
5) VE07 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-0760-7925, teritorijos plotas 14.4400 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Putino k.;
6) VE08 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-2853-0996, teritorijos plotas 14.4440 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio k.;
7) VE09 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-0766-0533, teritorijos plotas 4.7200 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Papilių k.;
8) VE10 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-1663-5195, teritorijos plotas 7.4200 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Naujasėdžio k.;
9) VE12 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-0173-0132, teritorijos plotas 4.6618 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Medinų k.;
10) VE13 žemės sklypo unikalus Nr. 3484-0001-0148, teritorijos plotas 7.0842 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Medinų k.;
11) VE14 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-1553-2637, teritorijos plotas 6.6461 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Medinų k.;
12) VE15 žemės sklypo unikalus Nr. 3484-0001-0516, teritorijos plotas 1.0600 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Laičių k.;
13) VE16 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-0693-8180, teritorijos plotas 0.5626 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Laičių k.;
14) VE17 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-2838-5919, teritorijos plotas 28.1074 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Medinų k.;
15) VE18 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-1663-3302, teritorijos plotas 24.5559 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vidugirių k.;
16) VE19 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-1661-9670, teritorijos plotas 17.4192 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Naujasėdžio k.;
17) VE20 žemės sklypo unikalus Nr. 3484-0001-0050, teritorijos plotas 19.9232 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Maldeikių k.;
18) VE23 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-2839-2378, teritorijos plotas 27.1340 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Maldeikių k.;
19) VE24 žemės sklypo unikalus Nr. 3484-0001-0045, teritorijos plotas 30.7650 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Maldeikių k.;
20) VE26 žemės sklypo unikalus Nr. 3401-0002-0072, teritorijos plotas 25.8900 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Čiunkių k.;
21) VE27 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-1663-2570, teritorijos plotas 211.6100 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.;
22) VE28 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-1663-2570, teritorijos plotas 211.6100 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pelyšėlių II k.;
23) VE29 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-1663-2238, teritorijos plotas 20.3000 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Gerkiškių k.;
24) VE30 žemės sklypo unikalus Nr. 3401-0002-0008, teritorijos plotas 4.6100 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Juodžgalio k.;
25) VE31 žemės sklypo unikalus Nr. 3401-0002-0086, teritorijos plotas 7.5900 ha, adresas Anykščių r. sav., Viešintų sen., Juodžgalio k.;
26) VE32 žemės sklypo unikalus Nr. 4400-2553-3306 teritorijos plotas 32.8068 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pienagalio k.

Galimi apribojimai dėl naujų pastatų staty-
bos ir (ar) patalpų įrengimo, teritorijų rekrea-
cijai planavimo

Dėl nurodytos Bendrovės numatomos vykdyti veiklos Galimų ribojimų teritorijoje, į kurią patenka Turtas, nebus galimos šios veiklos:  naujų sodo namų, gyvena-
mosios, viešbučių, kultūros paskirties pastatų, bendrojo ugdymo, profesinių, aukštųjų mokyklų, vaikų darželių, lopšelių, mokslo paskirties pastatų, skirtų švietimo 
reikmėms, kitų mokslo paskirties pastatų, skirtų neformaliajam švietimui, poilsio, gydymo, sporto ir religinės paskirties pastatų, specialiosios paskirties pastatų, susi-
jusių su apgyvendinimu (kareivinių pastatų, laisvės atėmimo vietų įstaigų), pastatų statyba, taip pat aukščiau nurodytos paskirties patalpų įrengimas kitos paskirties 
statiniuose ir (ar) rekonstruojant arba remontuojant statinius, keičiant statinių ir (ar) patalpų paskirtį į aukščiau nurodytą paskirtį, teritorijų planavimas rekreacijai ir 
aukščiau nurodytos paskirties objektų statybai, išskyrus atvejus, kai šie objektai naudojami tik ūkininko ar įmonės, vykdančios veiklą kitos nei aukščiau nurodytos 
paskirties pastatuose (patalpose), ūkinės veiklos ir (ar) darbuotojų saugos ir sveikatos reikmėms (LR atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 str. 9 ir 10 d.).

Aukščiau nurodytų veiklų apribojimas Galimų ribojimų teritorijoje netaikomas ir šios veiklos bus galimos šiais atvejais (LR atsinaujinančių išteklių energetikos 
įstatymo 49 str. 12 d. ir 13 d.):

(i) Jei atlikus planuojamos elektros energijos gamybos didesnės kaip 30 kW įrengtosios galios vėjo elektrinėje poveikio aplinkai ir (ar) visuomenės sveikatai 
vertinimo procedūras, bus nustatyta, kad kai kuriuose žemės sklypuose, patenkančiuose į Galimų ribojimų teritoriją, atitiktis visuomenės sveikatos saugos reikalavi-
mams yra užtikrinama;

(ii) Esant objektyviems pagrindams, Bendrovei raštu įsipareigojus naujų nurodytos paskirties pastatų, patalpų statytojui ar asmeniui, planuojančiam tokios paskir-
ties patalpų įrengimą ar teritorijas rekreacijai, užtikrinti atitiktį visuomenės sveikatos saugos reikalavimams.

Vadovaujantis LR Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo Nr. XI-1375 2, 3, 5, 6, 11, 13, 14, 201, 202, 22, 30, 32, 48, 49, 51 straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 131, 203 straipsniais įstatymo Nr. XIV-1169 
(redakcija nuo 2023-12-30) 18 str. 101 d. 2 p., prieštaravimų dėl planuojamų vėjo elektrinių statybos teikti nėra galima.

Dėl papildomos informacijos galite kreiptis į UAB „Troškūnų vėjas“, juridinio asmens kodas 304961519, adresas Konstitucijos pr. 9-41, 09308 Vilnius, tel. Nr. +370 657 42818, el. pašto adresas troskunuvejas@aipro-
jektai.eu. 

_______________________________
1 Teritorija su statybos apribojimais – tai teritorija aplink planuojamą vėjo elektrinę jos stiebo aukščio ribose arba teritoriją, kurioje nebus užtikrinta atitiktis visuomenės sveikatos saugos reikalavimams, jeigu tokia 

teritorija yra didesnė, negu vienas vėjo elektrinės stiebo aukštis aplink planuojamą elektrinę (LR Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 str. 14 d.).     Užsak. Nr. 309
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perka

parduoda

įvairūs

Pjauna medieną pagal jūsų 
duotus matmenis.

Perka apvalią medieną.
Parduoda medienos atraižas. 
Gamina padėklus. Galimas 

gaminių pristatymas.
Mob. +370 686 86 702.

Kaminų įdėklai, 
pristatomi kaminai.

skarda 0,6–0,8 mm storio. 
kaminų remontas, angų didini-
mas, galvutės mūrijimas, skar-
dinimas, židinių statyba. stogų 
dengimas. Patirtis 20 m.
Mob.: +370 612 36 705, +370 652 37 118.

uAb TALGrAnITAs pagal 
individualius užsakymus ga-
mina, projektuoja akmens ga-
minius: paminklus, tvoreles, 
skulptūras, stalviršius, židinius. 
Dengia plokštes, restauruoja. 

Mob. +370 698 87 560.

Įvairūs statybos ir remonto dar-
bai, stogų dengimas, skardinimo 
darbai, fasadų dažymas. Ilgametė 
patirtis. Darbus atlieka greitai ir ko-
kybiškai visame rajone ir toliau.

Mob. +370 685 68 182.

Iškala raides. Lieja pamatus. 
Gamina paminklus.

Mob. +370 648 81 663.

Teikia apšiltinimo purškiamo-
mis poliuretano putomis pas-
laugas visoje Lietuvoje. 

Daugiau apie paslaugą ir kai-
nas tel. +370 654 21 820.

šiltina fasadus. Fasadų šiltini-
mas, tinkavimas, apdaila. Pamatų 
šiltinimas, tinkavimas, apdaila. 
Atlieka mūro darbus, lieja pama-
tus, dengia šlaitinius stogus. 

Mob. +370 676 52 289

Nekilnojamasis turtas

2 kambarių bendrabučio tipo 
butą Anykščiuose, 4 aukšte, 
Liudiškių g. 29. Yra vonia su 
tualetu. kaina sutartinė. 

Mob.: +370 648 85 594, 
+370 618 70 024.

412 arų sklypą su namu (re-
montuotinas) Grikiapelių km. 
Anykščių raj. 38 000 Eur. kaina 
derinama. 

Mob. +370 684 68 899.

240 arų sklypą su namu 
(remontuotinas) riklikų km, 
Anykščių raj. 45 000 Eur. kaina 
derinama. Puikiai tinka ir ko-
mercinei veikla,i nes matoma 
nuo pagrindinio kelio.

Mob. +370 684 68 899.

Kuras

Įvairias malkas rąsteliais. 
Mob. +370 656 87 199.

Malkas.
Mob. +370 686 43 428.

ATPIGINTOS SKAlDYTOS 
MAlKOS Už 

NESKAlDYTų KAINą.
beržas, juodalksnis, drebulė. 

Vežame ir kaladėmis,
po 5,10,13,15 metrų.

Mob. +370 600 22 488.

brangiai – įvairius automobilius, 
mikroautobusus, motociklus, tin-
kančius tolesnei eksploatacijai 
arba ardyti. Pasiima. 

Mob. +370 611 77 722.

uAb „Torvisida“ brangiai – 
juodojo, spalvotojo metalo lau-
žą, akumuliatorius. 

Vairuotojų g. 7 b, Anykščiai, 
dėl darbo laiko paskambinti. 

Mob. +370 699 60 871, 
+370 622 60 349.

Nekilnojamasis turtas

Įmonė - sodybą, namą, žemę 
ar mišką vaizdingoje vietoje su 
daugiau žemės. Moka geriau-
sią kainą. Žinantys siūlykite, 
atsilygins.

Mob. +370 680 84 444.

Aukštaitijoje – sodybą, namą 
ar sklypą. Pageidautina ša-
lia vandens telkinių (upės, 
ežero) ar miško apsuptyje. 
Vaizdingesnėje vietoje ar kai-
me. Žinantys siūlykite – už in-
formaciją atsilygins.

Mob. +370 608 44 340.

Medžio apdirbimo įmonė 
TIESIOGIAI PErKA 

MIŠKą 
su žeme arba išsikirsti.
 Domina įvairūs plotai.
Mob. +370 686 86 702.

PERKAME
arba nuomojamės 

žemės ūkio paskirt ies 
žemę Kurklių, Anykščių, 
Gražiavietės kadastrinėse 

vietovėse. Perkame šiaudus.
 Mob. +370 687 76 191.

AGrO įmonė aukščiausio-
mis kainomis superka įvairių 
veislių veršelius iki 3 mėn., 

bei avis, ypač brangiai belgų 
mėlynuosius. sveria el. 

svarstyklėmis, moka PVM, 
dirba ir savaitgaliais, nurašo.

Mob.: +370 659 95 647, 
+370 604 44 438.

BRANGIAI PERKAME 
MIŠKUS SU ŽEME IR 

IŠSIKIRTIMUI
Pusamžius, brandžius, malkinius. 
Tvarkome vėjovartas, vėjolaužas, 

džiūstančius miškus.
Mob. +370 672 05 341.

Ieško pirkti namą (namo 
dalį) Anykščiuose arba šalia 
Anykščių. 

Mob. +370 607 49 133.

Automobiliai

Automobilius, išrašo utiliza-
cijos pažymą kompensacijai 
gauti. 

Mob. +370 629 10 247.

Automobilius, mikroautobu-
sus, visureigius.

Mob. +370 648 67 177.

Kita

sausuolius išlaužytus me-
džius, biokuro medieną, valo 
apleistas pievas. Gali būti ne-
dideli kiekiai.

Mob. +370 600 22 488.

Malkas.
Mob. +370 675 11 296.

Malkas. 
Mob. +370 688 48 169.

Malkas, Anykščių r. Greitas 
pristatymas. Turi ir sausų.

Mob.+370 675  63 191.

Veža miškavežiu įvairių rūšių 
malkas. rąsteliai 15 m ir 30 m. 
Pristatymas nemokamas. 

Mob. +370 672 42 082.

Malkas 3 m rąsteliais. Veža 
15-30 erdm. miškavežiu. 

Mob. +370 684 81 890.

Malkos į namus.
Mob. +370 623 56 844.

nebrangiai beržines, juodalks-
nio malkas kaladėmis, skaldytas. 
Perka įvairios būklės miškus.

Mob. +370 694 13 180.

skaldytos malkos, statybinė 
mediena.

Mob. +370 686 88 713.

Kita

kviečius, miežius, avižas, žirnius, 
kukurūzus, mišinį, įvairius pašari-
nius miltus, sėlenas. Atveža.

Mob. +370 611 47 343.

Lietuvišką kiaulių skerdieną, 
svilinta. kaina nuo 3,65 Eur/
kg. Puselės svoris 50-60 kg, 
atveža. Parduoda akmens an-
glį, medienos granules, beržo 
briketus, durpių briketus.

Mob. +370 607 12 690.

Parduotuvė riagro, esanti 
Gegužės g. 16, Anykščiai (už 
geležinkelio pervažos) pre-
kiauja trąšomis, sėklomis, pa-
šarais, žemėmis, sėklinėmis 
bulvėmis ir t.t. 

Mob. +370  682 50 825.

STATAU šiltnamius, malki-
nes, tvarkau aplinką, dažau 
namus, langus, atlieku kitus 

vidaus ir išorės apdailos 
darbus, įvairius ūkio darbus, 
važiuoju į rajoną. Esu darbš-
tus, kruopštus ir atsakingas. 

Mob. +370 600 40 115.

Matininkė Raimonda Kukienė (kvalifikacijos pažymėjimo Nr.2M-M-381) informuoja že-
mės sklypo, esančio Butėnų k, Svėdasų sen., kadastro Nr. 3470/0003:410 savininkę  
J.I. ar jos įgaliotus asmenis, kad 2024-04-12  9  val. vykdys žemės sklypo kadastro Nr. 
3470/0003:317, esančio Butėnų k., ribų ženklinimo darbus. Suinteresuotiems asmenims 
išsamesnė informacija dėl ribų suderinimo teikiama adresu: Dariaus ir Girėno g. 13, 
Anykščiai; el. paštu: matininke.raimonda@gmail.com arba telefonu +370 615 52 936.

Dengia stogus, skardina vė-
jalentes, kraigus, kaminus, 
kala dailylentes, montuoja 
lietvamzdžius, lydo bituminę 
dangą. 

 Mob. +370 671 64 859.

Dažo namus ir stogus šiferi-
nius, skardinius. skardinimo 
darbai. 

Mob. +370 658 18 218.

Įdėklai - gamina, montuoja. 
Pristatomi, apšiltinti kaminai. 
kaminų valymas. naudoja 0,5 
mm, 0,8 mm skardą. 

Tomas, mob. +370 617 62 969.

dovanoja 
Penkis šiltnamio lankus (baltus).
Mob. +370 687 84 650.

siūlo darbą 
CE kategorijos vairuotojui, 

važiuoti LT-LV, atlyginimas 
1500 Eur. 

Mob. +370 656 87 199.

Amonio – kalcio salietrą. 
kompleksines 15-15-15, kar-
bomidą, amonio sulfatą, bul-
vėm trąšas. Pristato. Pristato ir 
mažais kiekiais.

Mob. +370 605 49 513.

Alantos sen. šemetiškių k. - 
dvivasarius lynukus vandenims 
įžuvinti. Vieneto kaina 1 Eur.

Mob. +370 656 54 300.
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Anykštėnės Amiliutės nutikimai

anekdotas

mėnulis
balandžio 5-8 d. – delčia.

Minvydas, Kantautė, 
Donata, Hermanas.

Krescencija, Vincentas, 
Rimvydas, Žygintė, Zenonas, 
Irena, Zenius.

Celestinas, Daugirutis, 
Dagnė, Žintautė, Gerardas.

šiandien

balandžio 6 d.

balandžio 7 d.

vardadieniai

oras

+11

+2

Piešė kęstutis PABijUTAs, 
rašė Antonas FeljeTOnAs 

sodo reikalai

Valteris, Girtautas, Skirgailė, 
Dionizas, Julija, Alma.

balandžio 8 d.

Grįžta Petriukas namo ir sako 
mamai:

- Mama, nori išvardinsiu skai-
čius nuo vieno iki dešimt?

- Išvardink, - sako mama.
- 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, - iš-

vardina Petriukas.
- O kur dvejetas? - nesupranta 

mama.
- Pažymių knygelėje, - atsako 

Petriukas.

***
Čiukčia priėjo prie kioskelio 

ir sako:
- Man du troleibuso bilietus.
- Kam tau du? - paklausė par-

davėja.
- Jei vieną pamesiu, kitą pa-

siimsiu.
- O jei ir tą pamesi?
- Čiukčia nedurnas, čiukčia 

nulatinį turi.

***
Vyras grįžta namo ir sako 

žmonai:
- Tu atrodai tokia pavargusi, 

brangioji.
- Tokia ir esu. Visą dieną tvar-

kiau savo rankinę...

***
Susitinka du draugai ir kalba-

si. Vienas sako:
- Nusipirkau butą, o jame tiek 

daug tarakonų... Gal žinai ką 
daryti?

- O tu nusipirk kreideles nuo 
tarakonų.

- Ir ką? Padeda?
- Dar ir kaip padeda. Sėdi sau 

kampe, paišo...

Amiliutė neturi kur padėti velykinių margučių
Tris kapas baltų kiaušinių!
juk gera ji gaspadinė!
Margino ir skutinėjo
ir visaip aprišinėjo:

Vantos lapais ir svogūnu,
Virė geležį iš krūmų.
Acto pylė, druskos dėjo –
Pažiūrėkit, kaip išėjo!

ne margučiai, o gaubliai!
Aš sakau tau atvirai – 
Amiliutę jonas giria,
O be to, gerai išvirę. 

Du iš ryto, du – pietų.
kitą dieną vėl po du...
Marcei nunešė penkis,
Bet iš jos vėl gavo tris.

Dovanotų jos anūkui,
Bet Maljorkon tas išrūko.
kinder pirks tenai siuprizą,
Tikisi – suras ten prizą.

Tolsta pamažu Velykos,
O kiaušiniai užsiliko.
nei daužauti, nei ragauti –
Teks jai Atvelykio laukti.

Prasideda darbai sode
sigita PiVORienĖ

sigita.p@anyksta.lt

Pavasarį kiekvieno sodininko ar daržininko laukia ma-
lonūs rūpesčiai – darbai lauke. Neįprastai šilta balandžio 
pradžia kviečia kuo daugiau darbų nudirbti soduose, o ko-
kius juos reikia padaryti jau dabar, „Anykštos“ skaityto-
jams papasakojo gamtininkas, botanikas, Anykščių rajono 
savivaldybės tarybos narys Sigutis Obelevičius.

Šiltnamyje – ankstyvas 
ridikėlių derlius

„Pagal fenologinį kalendorių, 
baltažiedei plukei pražydus – 
o ji šiais metais kaip niekada 
anksti pražydusi – jau galima 
kapstytis darže: sėti žirnius, 
morkas, burokėlius. Esant pa-
vasarinėms šalnoms, augalams 
nieko nenutiks. Tačiau jei oras 
prastas, vėsus, sėklos tuo metu 
tiesiog nedygs“, – ką jau gali-
ma daryti lauke, daržininkams 
patarė S. Obelevičius.

Šiltnamyje šiuo metu, pasak 
kelių knygų apie augalus au-
toriaus, jau galima sėti salotas, 
ridikėlius, gražgarstes:

„Geros gaspadinės šiltnamyje 
jau seniai pasėjusios ridikėlių, 
salotų, gražgarsčių. Pas mane 
ridikėliai ir gražgarstės jau su-
dygę. Jie šalnų nelabai bijo, 
šiltnamis paprastai nuo silpnų 
šalnų apsaugo. Bet jei pranešama 
daugiau šalčio, naktį šiltnamyje 
galima palikti degančią žvakę. 
Pomidorams ir agurkams šiltna-
myje dar per šalta – juos dabar 
pats metas pikiuoti.“

„Dezinfekuoti šiltnamio že-
mės nereikia, – sako S. Obele-
vičius ir tęsia: 

– Nebent šiltnamis vieno-

je vietoje stovi daug metų ir 
jame plinta ligos, pavyzdžiui, 
pomidorų, agurkų miltligė. 
Aš paprastai iki sodinimo šil-
tnamyje užpilu pelenų sluoks-
nį – jie kažkiek grybinius ligų 
sukėlėjus sunaikina. O įvairios 
chemijos, kuria šiltnamį galima 
dezinfekuoti, rasite specializuo-
tose, gėlių parduotuvėse.“ 

Jurginus sodinti dar anksti

Gėlynuose dabar jau galima 
persodinti daugiametes gėles, 
pavyzdžiui, bijūnus, flioksus, o 
svogūninių gėlių žiedais reikia 
grožėtis, įsitikinęs gamtinin-
kas.

„Svogūninės gėlės sodinamos 
iš rudens, išskyrus kardelius, 
jurginus, nes juos sodinti dar 
anksti. Aplink visas kitas svo-
gūnines gėles, jei jos pasodintos 
ne pievoje, kaip dabar madinga, 
galima išpurenti žemę. 

Kalbant apie krūmus, rožes, 
– jei jos dar nenudengtos, reikia 
nudengti, tą padaryti dar nėra 
vėlu. Krūmuose paprastai atsi-
randa negyvų, išdžiūvusių šakų 
– šiuo metu pats laikas juos iš-
genėti, tarkim, serbentus, įvai-
rius dekoratyvinius krūmus“, – 
patarimais dalijosi buvęs rajono 

vadovas S. Obelevičius.

Baltinti medžius – vėloka 

Kalbant apie medžių balti-
nimą, biologas teigė, jog juos 
baltinti dar galima, tačiau nau-
dos iš to – mažai.

„Vaismedžius reikia baltinti 
iš rudens arba labai anksti pava-
sarį – vasario pabaigoje, kovo 
pradžioje. Baltinama dėl dviejų 
priežasčių: pirmoji, kad sunai-
kintume kenkėjus, o antra, net 
ir svarbesnė – išbaltinti kamie-
nai neįkaista nuo saulės. Anks-
tyvą pavasarį saulė kamieną 
įkaitina, sultys pajuda, o naktį 
stipriau pašalus, sultys suplėšo 
medžio žievę. Į plyšusią žievę 
lengvai įsimeta infekcija. Tad 

dabar, baltinant medžius, jie 
tiesiog gražiau atrodys, ir taip 
sunaikinsite vieną kitą kenkė-
ją“, – pasakojo S. Obelevičius. 

Gamtininkas, botanikas, 
Anykščių rajono savival-
dybės tarybos narys Sigutis 
Obelevičius sakė, kad dabar 
– pats metas kapstytis sode.


